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SALE 455 - WEDNESDAY 11 APRIL 2007  
 
INDEX AND ORDER OF SALE  LOT  NOS 
 
ANTIQUE & FINE QUALITY FURNITURE        1 - 143 
 
CLOCKS & SCIENTIFIC INSTRUMENTS       151 - 175 
 
METALWARE, COLLECTORS ITEMS, EPHEMERA, 
CARPETS, TOYS, BOOKS, CURIOS, ETC      176 - 514 
 
EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS 
AND GLASSWARE      526 - 740  
 
OIL PAINTINGS, WATERCOLOURS, PRINTS            775 - 897     
 
SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY, 
CURIOS & OBJECTS OF VIRTUE        926 - 1207 
 
ON VIEW:        THURSDAY 5 APRIL 10AM – 4PM 
                           (CLOSED FRIDAY  6 APRIL) 
      SATURDAY 7 APRIL 9AM - 12NOON 
      (CLOSED MONDAY  9 APRIL) 

      TUESDAY 10 APRIL 10AM - 7PM 
       MORNING OF SALE       9AM - 10AM 

 
I M P O R T A N T   N O T I C E S 

BUYERS PREMIUM OF 14% PLUS VAT (16.45% INCLUSIVE) I S PAYABLE ON THE 
HAMMER PRICE OF EVERY LOT. 
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE OFFICE , PAYMENT BY 
CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF COVERED BY A VALID BANK CARD.  PAYMENT 
IS WELCOME BY DEBIT AND CREDIT CARD. (THERE IS A 3%  SURCHARGE ON 
INVOICES FOR CREDIT CARDS) 
 
FOR DELIVERY OF FURNITURE WE RECOMMEND ACE CARRIERS  01403 891 393 OR 
MOBILE 07778 270 227 
 

ANTIQUE AND FINE QUALITY FURNITURE 
 
1 A Victorian mahogany chiffonier with raised super structure to the back enclosed by a pair of arch 

shaped panelled doors, the base fitted a cupboard with shelf enclosed by arch panelled doors, 
raised on a platform base 36" £140-180  

2 An Edwardian circular inlaid mahogany 2 tier jardiniere stand 13" (panel missing to the centre) 
£10-20 
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3 A Georgian mahogany tray top commode fitted a recess and drawer 20" £190-220 
4 A 19th Century mahogany side table, fitted a frieze drawer and raised on square tapering supports 

33" (replacement top) £180-220 
5 A 19th/20th Century Hong Kong carved camphor wood coffer with hinged lid 39" £50-75  
6 A Victorian circular mahogany footstool with bead work seat, raised on 3 bun feet 10" £15-20 
7 A Georgian style mahogany side table with 2 cup trays to the side, fitted a frieze drawer and raised 

on cabriole supports 26" £100-150 
8 A 19th/20th Century French chiffonier with raised mirrored back and white veined marble top, 

fitted 1 long drawer above a cupboard, flanked by a pair of cupboards, raised on square tapering 
supports ending in brass caps 53" £125-175 

9 An iron framed upright cottage piano, contained in a walnut case 43" £50-75 
10 A walnut 2 tier tea trolley with wavy border, 30" £20-30 
11 A 19th Century convex wall mirror contained in a gilt ball studded frame 24" £50-75 
12 A circular 2 tier jardiniere stand £30-50 
13 A Victorian mahogany oblong Sutherland table, raised on carved supports 36" £120-150 
14 An 18th/19th Century Country oak corner cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed 

by a panelled door 36" £130-160 
15 An 18th/19th Century carved oak dresser, the raised back with moulded and carved cornice and 

fitted 3 shelves flanked by a pair of cupboards with niches, the base fitted 3 long drawers, raised 
on turned and block supports 68" £400-600 

16 A Victorian square teapot stand with bead work border 12" £15-20 
17 A Victorian bleached mahogany bow front chest of 2 short and 3 long drawers, raised on bracket 

feet 40" £280-320 
18 A Georgian mahogany rectangular side table, fitted 1 long drawer, flanked by a pair of 2 short 

drawers and raised on square supports with crossbanded top (crack to top) 33" £75-125 
19 A pair of French 19th Century mahogany bedside commodes of serpentine outline, fitted 2 drawers 

and raised on cabriole supports, each having a pink veined marble top 22" £120-160 
20 A set of 4 elm spindle back dining chairs with woven cane seats, raised on club supports £150-200 
21 A Regency square mahogany snap top wine/tea table raised on a gun barrel triform base, 26" £140-

180 
22 A 19th Century Continental Kingwood and inlaid marquetry desk the top also inlaid satinwood 

stringing, the base fitted a brushing slide above 1 long drawer, flanked by 4 short drawers, raised 
on square chamfered supports 52" £350-450 

23 A Victorian circular mahogany footstool with bead work top 11" £15-20 
24 An Edwardian inlaid rosewood breakfront chiffonier base, enclosed by panelled doors, the base 

fitted recesses 60" (locked at time of cataloguing) £275-350 
25 A 19th Century mahogany wash stand/side table with three-quarter gallery, fitted 2 drawers, raised 

on square tapering supports 41" £50-75 
26 A 19th Century oak secretaire, the upper section fitted a secretaire drawer above a cupboard 

enclosed by panelled doors, flanked by a pair of bamboo effect columns 44" £125-175 
27 A set of 6 Victorian carved walnut rail back dining chairs with bobbin turned decoration £300-500 
28 A handsome Georgian mahogany bow front chest of 2  short drawers above a brushing slide and 3 

long drawers with brass swan neck drop handles, raised on splayed bracket feet 52" £400-500 
29 A 19th Century Victorian arched plate dressing table mirror contained in a mahogany frame the 

base fitted a drawer £20-30 
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30 An 18th/19th Century rectangular oak joyned stool with arcaded decoration, raised on turned and 
block supports (top weathered) 17" £450-550 

31 A 17th/18th Century elm mule chest of panelled construction, the base fitted 2 drawers 59", top 
loose, £350-400 

32 A 20th Century War Office issue Georgian style D shaped mahogany card table, raised on square 
tapering supports, the base dated 1949 37" £140-180 

33 A Victorian oval ebonised teapot stand with bead work panel, raised on 4 bun feet 21" £20-30 
34 A Victorian Jacobean style oak dresser base, fitted 2 long drawer and raised on turned and block 

supports 47" £275-350 
35 A pair of 18th/19th Century elm spindle back chairs with woven rush seats, raised on club 

supports £40-60 
36 A 20th Century Chippendale style rectangular plate mirror contained in a walnut frame 

surmounted by a gilt eagle £70-90 
37 A circular Victorian walnut footstool with bead work top 12" £15-25 
38 An 18th/19th Century elm ladder back rocking chair with woven rush seat £40-60 
39 A William IV mahogany chest fitted 1 long drawer flanked by 2 short drawers above 3 long 

drawers, raised on splayed bracket feet 48 1/2" wide £450-500 
40 A 19th Century rectangular plate dressing table mirror  contained in a mahogany swing frame, the 

base fitted 3 long drawers, raised on bracket feet 32" £30-40 
41 An Edwardian turned mahogany folding needlework basket £10-20 
42 A Titchmarsh 17th Century style large oak court cupboard enclosed by a pair of arch shaped 

panelled doors, the base fitted a brushing slide above 2 drawers and a potboard, raised on turned 
and block supports 42" £350-450 

43 An early 19th Century mahogany piano stool £30-50 
45 A Victorian  circular walnut stool with Berlin wool work seat 14" (missing some veneers) £15-20 
46 A Victorian style beech framed tub back chair upholstered in pink material, raised on cabriole 

supports £20-30 
47 A handsome 19th Century convex plate wall mirror contained in a circular ball studded frame 

surmounted by a figure of an eagle, 27" £200-300 
48 A Georgian mahogany chest of 4 long drawers, raised on splayed bracket feet 38" £250-300 
49 An Edwardian walnut Sutherland table 26" £20-40 
50 A Victorian mahogany extending dining table, raised on turned supports, 65" £700-800 
51 A Victorian carved mahogany spoon back chair upholstered in button backed material, raised on 

turned supports £150-200 
52 A Victorian kneehole pedestal desk/dressing table each pedestal fitted drawers, the top with inset 

writing surface 43" £75-125 
53 A 19th Century mahogany open arm carver/desk chair with plain mid rail and upholstered drop in 

seat, raised on turned supports £120-150 
54 A Victorian oval rosewood teapot stand with bead work top 12" £15-20 
55 A mahogany 4 fold dressing screen £20-30 
56 An Eastern lacquered jewellery cabinet with hinged lid, the interior fitted drawers enclosed by 

panelled doors 12" £30-50 
57 An Edwardian circular inlaid mahogany 2 tier jardiniere stand 13" £20-30 
58 A Victorian shaped plate easel mirror, contained in a fabric covered frame 17" £30-50 
59 A 19th Century Continental pine trestle table, fitted a drawer 46" £250-300 
60 An Edwardian walnut open arm chair upholstered in orange and buttoned material £150-200 
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61 A Victorian walnut cushion shaped trinket box with mother of pearl inlay 12" (some inlay 
missing) £40-60 

62 A pair of Edwardian inlaid mahogany open arm chairs, the seats of serpentine outline and 
upholstered in yellow material, raised on cabriole supports £100-150 

63 An Edwardian mahogany envelope card table fitted a drawer and raised on cabriole supports with 
X framed stretcher 21" £70-100 

64 A circular Victorian walnut footstool with bead work seat 12" (requires some attention) £15-20 
65 A 20th Century Victorian style Eastern carved hardwood circular centre table, raised on a carved 

column 59" £250-300 
66 A 19th Century mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with brass swan neck drop handles, 

raised on bracket feet 40" (split to top) £100-150 
67 A 1920's Chippendale style mahogany 3 tier tea trolley, raised on cabriole claw and ball supports 

29" £30-50 
68 An Edwardian show frame inlaid mahogany couch  upholstered in Regency stripe material 58" 

(arm f) £175-225 
69 A 19th Century mahogany bow front chest of 2 short and 3 long drawers, raised on splayed bracket 

feet 45" £250-300 
70 A 1920's Georgian style oak and mahogany sewing box with hinged lid and lion mask drop 

handles, raised on square tapering supports 18" (split to top) £40-60 
71 A Georgian mahogany pedestal Pembroke table, fitted a drawer and raised on pillar and tripod 

base with scrolled feet 43" £300-400 
72 An Edwardian ebonised tub back chair upholstered in yellow material £30-40 
73 A late Victorian ebonised Davenport with stationery box and pierced brass gallery, the pedestal 

fitted 4 drawers, raised on turned supports 27" £300-500 
74 A Georgian mahogany twin pillar extending dining table, with 2 extra leaves, 66" £150-200 
75 A 19th Century mahogany bow front sideboard, fitted 1 long drawer flanked by a pair of 

cupboards, raised on square tapering supports ending in spade feet, 54" £100-150  
ILLUSTRATED 

76 A pair of 19th/20th Century walnut tub back library chairs with woven cane panels, raised on 
carved cabriole supports £240-280 ILLUSTRATED 

77 An 18th/19th Century carved oak hanging corner cabinet with moulded cornice, the interior fitted 
shelves enclosed by a carved panelled door 36" £100-150 

78 A circular Chippendale style occasional table with blind fret work frieze, raised on turned column 
supports with X framed stretcher 21" £50-75 

79 A Victorian oval mahogany extending dining table, raised on turned supports 58" £130-160 
80 An Eastern hardwood pillow raised on 2 trestle supports 14" £60-80 
81 A Victorian rosewood and inlaid mother of pearl trinket box with hinged lid 11" £20-30 
82 A Georgian  mahogany oval drop flap Pembroke table inlaid satinwood stringing, raised on square 

tapering supports ending in brass caps and castors 33" £100-150 
83 An Edwardian inlaid mahogany sofa upholstered in yellow buttoned material 47" wide £280-350 
84 A Victorian mahogany D shaped chest of 2 short and 3 long drawers, raised on turned feet 46" 

£100-150 
85 A 19th/20th Century honey oak hanging corner cabinet with moulded cornice, the interior fitted 

shelves enclosed by glazed panelled doors, the base fitted 2 short drawers and 1 long drawer 30" 
£75-125 
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86 A Victorian inlaid rosewood chiffonier sideboard with raised mirrored back, fitted a cupboard, the 
base fitted 2 drawers and a cupboard enclosed by a glazed panelled door 54" £550-650 
ILLUSTRATED 

87 A Georgian mahogany display cabinet with moulded cornice, the interior fitted adjustable shelves 
enclosed by astragal glazed panelled doors, the base fitted 2 brushing slides above 1 long drawer, 
raised on splayed bracket feet 52" £900-1200 

88 2 Victorian bleached rosewood spoon back chairs with carved mid rails and upholstered seats, 
raised on cabriole supports £30-50 

89 An 18th Century oak tea table, fitted a frieze drawer and raised on turned and block supports 30" 
(split to top) £40-60 

90 An Edwardian bleached oak pot cupboard 15"  £40-60 
91 A Victorian oval figured walnut snap top Loo table, raised on carved column supports 52"  
  £150-200 
92 A Regency mahogany cabinet on cabinet with moulded cornice, the shelved interior enclosed by 

grilled panelled doors, the base fitted a cupboard enclosed by panelled doors, raised on a platform 
base 49" £150-250 ILLUSTRATED 

93 An Eastern hardwood trunk with hinged lid, iron candle box and iron hinges 44" £60-90 
94 A Victorian mahogany extending dining table with 1 extra leaf raised on turned and reeded 

supports, 39" £300-500 
95 An 18th Century oak dresser, the raised back with moulded cornice and fitted 3 shelves, the base 

fitted 3 drawers above a double cupboard 63" £400-600 
96 A set of 4 19th Century rosewood bar back dining chairs with pierced mid rails and upholstered 

drop in seats, raised on turned and reeded supports £100-150 
97 An 18th Century oak chest of 2 short and 3 long drawers, raised on bracket feet 37" £200-300 
98 A 1930's oak Jacobean style sideboard with raised double domed back, fitted a display cabinet 

enclosed by  glazed panelled doors, the base fitted 3 long drawers flanked by a pair of cupboards, 
the base with X framed stretcher, raised on turned supports 70" £300-500 

99 A Georgian style mahogany framed winged armchair upholstered in green buttoned leather  
  £75-125 
100 A 1920's Georgian style walnut oval extending dining table, raised on cabriole ball and claw 

supports with 1 extra leaf 55" £150-200 
101 A 19th/20th Century lozenge shaped oak cabinet with moulded cornice, the upper section fitted a 

cupboard enclosed by panelled doors above a further cupboard enclosed by panelled doors, carved 
throughout and with linen fold decoration 40" £75-125 

102 A Victorian ebonised Pier cabinet with gilt metal mounts 48" £100-150 
103 A 19th Century mahogany bow front chest of 2 short and 4 long drawers, raised on bracket feet 

with tore handles 46" £150-200 ILLUSTRATED 
104 An Edwardian inlaid mahogany bedroom chair with pierced vase shaped splat back and 

upholstered seat, raised on square tapering supports £15-25 
105 A Victorian walnut trinket box with hinged lid, 12" £20-30 
106 A Georgian mahogany corner wash stand, fitted a bowl receptical and 2 other recepticals, having 

and undertier, the base fitted a drawer, raised on splayed supports 26" £50-75 
107 A Victorian mahogany linen press with moulded cornice, the interior fitted 3 shelves enclosed by 

arch shaped panelled doors, the base fitted 2 short drawers above 2 long drawers, raised on turned 
supports 50" £500-700 ILLUSTRATED 
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108 A Victorian mahogany bookcase on cabinet with moulded cornice, the upper section fitted shelves 
enclosed by glazed panelled doors, the base fitted 1 long drawer above a cupboard enclosed by a 
pair of panelled doors, raised on a platform base 41" £100-150 

109 An Edwardian inlaid mahogany wardrobe with moulded cornice, enclosed by an oval bevelled 
plate mirrored door, the base fitted a drawer, raised on bracket feet 47" (mirror requires re-
silvering) £25-35 

110 An Art Deco French inlaid walnut sideboard, the cupboards enclosed by a panelled door 78"  
  £60-80   
111 A Victorian figured walnut writing slope with mother of pearl decoration 13" £50-75 
112 A 20th Century Padouk wood cutlery cabinet, the hinged lid revealing a fitted interior with 

cupboard beneath, complete with a canteen of various Eastern flatware  31" £75-100  
113 An Edwardian inlaid mahogany buffet, raised on turned and reeded columns enclosed by arch 

shaped inlaid mahogany panelled doors 48" £150-200 
114 A Victorian rectangular cheval mirror contained in a mahogany swing frame £250-350 

ILLUSTRATED 
115 A hardwood stick and bar back carver chair with bobbin turned decoration, raised on turned 

supports £40-60 
116 A Victorian rosewood writing slope with inlaid mother of pearl banding 14" £30-50 
117 An Antique carved oak coffer of panelled construction with later hinged lid, 49" £200-300 
118 A Victorian mahogany writing table with inset tooled writing surface above 1 long and 2 short 

drawers, raised on turned supports 41" £125-175 
119 An 18th/19th Century Continental oak cabinet, fitted 2 drawers above a double cupboard, raised 

on a platform base 36" £125-175 
120 A Victorian mahogany Sentry box wardrobe, the middle section with cupboard enclosed by 

panelled doors fitted a shelf above 4 long drawers, flanked by a pair of Sentry box wardrobes with 
moulded cornice (split to right hand door) 82" £150-250 ILLUSTRATED 

121 A 19th/20th Century French honey oak double bedstead 54" £30-50 
122 A Georgian style circular mahogany pedestal dining table, raised on 4 turned columns with X 

framed stretcher 73" £50-75 
123 A Victorian oak hall chair with crest to the back carved a harp £60-80 
124 A 19th Century French Kingwood 3 tier etagere with part pierced three-quarter gallery, the base 

fitted a drawer above 2 undertiers, raised on turned supports 18" (requires attention) £50-75 
125 A William IV mahogany D shaped card table with crossbanded top, raised on a turned column 

with triform base (top and column split) 35" £200-300 
126 An Edwardian Georgian style inlaid mahogany open arm chair with X frame back and upholstered 

seat, raised on turned supports £40-60 
127 A circular snap top mahogany tea table, raised on an associated pillar and tripod column 30"  
  £40-50 
128 A red Boulle cabinet (missing back and top) requires attention 31" £200-300 
129 A 19th Century Chippendale style mahogany corner wall bracket with blind fret work decoration 

and mirrored panels to the back 15" £70-90  
130 A 17th/18th Century rectangular oak joyned stool, raised on turned and block supports, the top and 

seat signed B E E, 19" (top cracked and filled) £375-425 
131 A mahogany turned and reeded standard lamp £10-20 
132 A 19th Century mahogany bar back desk/carver chair with plain mid rail and upholstered seat, on 

turned supports £125-175 
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133 A Victorian carved oak hall table, raised on turned and block supports 39" £100-150 
134 An Eastern hardwood rectangular dining table, raised on square tapering supports 91 1/2"   
 £275-350 
135 An 18th/19th Century oak side table fitted a drawer, raised on square supports 35" (split to top) 

£200-300 
136 A walnut Queen Anne style carver chair £50-75 
137 A 19th Century mahogany Pembroke table fitted a frieze drawer and raised on ring turned supports 

47" £200-300 
138 A Victorian circular ebonised footstool with gilt bead work border and upholstered seat, 12"  
  £15-20  
139 A handsome Victorian mahogany kneehole pedestal partners desk with inset tooled leather writing 

surface, the upper section fitted 4 short and 1 long drawer, the pedestals fitted 6 long drawers and a 
cupboard 66" £400-600 

140 A Victorian mahogany 3 tier buffet, raised on turned supports 54" £250-300 
141 A Victorian circular gilt painted footstool with bead work seat, 12" £20-30 
142 A rosewood and mahogany striped dome shaped tea caddy 8" £15-25 
143 An inlaid rosewood "over mantel" mirror with multiple bevelled plate mirrored panels, the size 

fitted cupboards enclosed by panelled doors (formerly the upper section of a chiffonier sideboard) 
66" £100-150 

 
 All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the Sale. All successful bids 
are subject to a Buyer's Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). It is the 
prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain whether their bids have been 
successful.  Any lots remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & 
Storage fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS WIT H EASY ACCESS,  CAN 
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FIN E" OF £1.00 PER LOT IS 
PAID. THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMEN T FUND.   
 

CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS 
 
151 An American 8 day striking mantel clock with "porcelain" dial and Arabic numerals contained in a 

carved, arch shaped leather case £30-50 
152 A 19th Century French 8 day striking mantel clock contained in a marble architectural case, the 

dial with Roman numerals £30-50 
153 A 1930's Smiths electric clock contained in an amber and green Bakelite case (slight chip to corner 

of case) £10-20 
154 A 19th Century French 8 day striking mantel clock contained in a gilt spelter case surmounted by a 

figure of a winged cherub £100-150 
155 A 1950's Slava mantel clock contained in a gilt metal case in the form of a cherub supporting a 

mandolin 10" £5-10  
156 A 1930's Smith's 8 day striking mantel clock with paper dial and Arabic numerals contained in a 

Bakelite case £10-20 
157 A Smith's Wardroom clock, the 8" dial marked Smith's Astral £100-150 
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158 A fusee wall clock with 12" painted dial with Roman numerals contained in a mahogany case 
£150-200 

159 A French Art Deco alarm clock with square gilt dial and Arabic numerals contained in a green 
marble case 4" £50-70 

160 A 19th Century Swiss carriage clock with porcelain dial and Roman numerals contained in a gilt 
metal case marked Matthew Norman London £50-75 

161 A 20th Century French alarm clock with enamelled dial and Roman Numerals, marked Le Marais 
Paris and contained in a gilt case 3" £100-150 

162 A handsome Victorian 8 day striking Grande Sonnier fusee bracket clock the 9 1/2" silvered 
dial with Roman numerals, strike/silent indicator, slow/fast indicator, Whittington/ Westminster 
chime indicator, striking on 8 bells and 5 gongs, contained in an arch shaped inlaid mahogany 
case, having fretted sides (slight damage to fret on one side) £1500-2000   ILLUSTRATED 
FRONT COVER 

163 A 20th Century reproduction "Regulator" style wall clock with 4" circular dial contained in a 
mahogany case £20-30 

164 A 19th Century French 8 day striking mantel clock with painted dial and Roman numerals, 
contained in an alabaster and gilt spelter case in the form of a seated scholar, raised on an oval 
ebony base, complete with glass dome £120-150 

165 A 19th Century Scots 8 day striking longcase clock, the 13" circular painted dial with minute 
indicator and panda dial painted Roman numerals by John Templeton of Cirvan, contained in a 
mahogany case, striking on a gong 76" £600-800 ILLUSTRATED 

166 A striking wall clock with silvered dial and Roman numerals, the dial marked Holly contained in a 
mahogany case £20-30 

167 A 19th Century French carriage clock contained in a gilt metal case (requires attention) £20-30 
168 A 20th Century regulator style wall clock with 4" circular dial contained in a mahogany case  
  £20-30 
169 A 400 day clock with porcelain dial and Arabic numerals contained in a gilt case £30-50 
170 An Edwardian French 8 day striking bracket clock with porcelain dial and Roman numerals, 

having  a visible escapement, contained in an arch shaped oak case £40-60 
171 A Japanese striking wall clock the 9 1/2" circular dial marked Seikosha contained in a mahogany 

case £30-40 
172 An 18th Century 30 hour longcase clock, the 13" arch shaped dial painted a basket of flowers with 

birds and floral painted spandrels with calendar aperture, the dial marked Morrell? of Wrexham, 
contained in an oak case 79" £300-450 

173 A brass striking wall clock with 18th Century brass chapter ring marked Richard Stedman, 
Godalming No.6 and with gilt metal spandrels, contained in a later figured walnut case and with 
Continental movement £50-75 

174 A 400 day clock by Hallei with Roman numerals complete with glass dome £30-50 
175 A handsome 19th Century French cylinder musical box by Nicole Frerres playing 8 aires and 

contained in an inlaid rosewood case (recently overhauled) together with 1 volume Graham Webb 
"The Cylinder Musical Box Handbook" £400-600 

 
 All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the Sale. All successful bids 
are subject to a Buyer's Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). 
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It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain whether their bids have 
been successful.  Any lots remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling 
& Storage fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 

 
METALWARE, COLLECTORS ITEMS, RUGS, BOOKS, TOYS CURI OS, ETC 

 
Due to the large number of items behind the counter, please be patient with the porters and do not rush 
them whilst viewing, only one item can be viewed at a time and you may be asked to wait if it is very 
busy. 
 
176 A stock book of cigarette cards: Gallaher Why is it brown & green and Wild Animals. £25-35 
177 A stock book of cigarette cards: R & J. Hill Real Photographs, Wireless Telephony and Zoo.  
  £25-35 
178 A stock book of Sarony cigarette cards: Celebrities and their Autographs large, Cinema Stars, 

Cinema Studies, Life at Whipsnade Zoo, Links with the Past, and Links with the Past large.  
  £18-25 
179 A stock book of Wills cigarette cards containing sets and or part sets of: Borough Arms 3rd series 

and Britain's part in the War. £15-20 
180 A stock book of Sarony cigarette cards: A day on the Airway large, Around the Mediterranean 

large, Celebrities and their Autographs large, Links with the Past large and Museum Series large. 
£18-25 

181 A stock book of cigarette cards from: Carreras History of Naval Uniforms to Notable M.P.s.  
 £20-30 
182 A stock book of cigarette cards from: Cavanders Ancient Chinese to Cinema Stars. £20-30 
183 A stock book of cigarette cards: Millhoff 2 from Real Photographs to Zoological Studies (some 

large cards). £25-35 
184 A stock book of cigarette cards: Players Football Caricatures by "RIP" to Gilbert & Sullivan inc 

Footballers 1928 and 1928-9. £20-30 
185 A stock book of cigarette cards: Helmar, S. Anargyros and Hassan. £20-30 
186 A stock book of cigarette cards including: Wills From Garden Flowers to Gems of French 

Architecture £20-30 
187 A stock book of cigarette cards: Millhoff from Antique Pottery to Zoological Studies. £25-35 
188 A stock book of cigarette cards: Hill Canvas Masterpieces and Views of Interest. £20-30 
189 A stock book of cigarette cards: Adkin & Co Beauties, Notabilities, Soldiers of the Queen, 

Sporting Cups, War Trophies and others. £50-70 
190 A stock book of cigarette cards: Players Characters from Fiction, Characters from Thackeray, 

Cities of the World, Clocks and Colonial Indian Army Badges. £25-35 
191 A stock book of cigarette cards: Players Wild Animals' Heads and Wild Animals of the World 

Narrow. £25-35 
192 A stock book of cigarette cards: Players Counties & Their Industries and Country Arms & Flags 

thick & thin. £25-35 
193 A stock book of cigarette cards: Wills Portraits of European Royalty, Railway Engines, Railway 

Locomotives, Romance of the Heavens and Roses. £25-35 
194 A stock book of cigarette cards: Bucktrout & Co Places of Interest and Around the World. £10-20 
195 A stock book of trade cards: Saunders Bros, Savoy Products, The Schoolgirl, The Scout, Secrets 

and others. £25-35 
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196 A stock book of cigarette cards: Carreras Types of London, Views of London, Views of the World, 
Wild Flowers, British Birds, Flowers, Kings & Queens and Military Uniforms. £25-35 

197 A stock book of cigarette cards: Gallaher Garden Flowers, How to do it, Interesting Views and 
Irish View Scenery. £25-35 

198 A stock book of cigarette cards: Gallaher Island Sporting Celebrities and Kute Kiddies Series.  
  £25-35 
199 A stock book of cigarette cards: Gallaher from Champions of Screen & Stage to English & Scotch 

Views. £25-35 
200 A stock book of cigarette cards: Cousis, C. Colombos, Tony, John Scerri and others assorted cards 

£20-30 
201 A stock book of trade cards: J Lyons Assorted cards. £10-20 
202 A stock book of trade cards: Kellogg Ltd Motor Cars and others. £8-12  
203 A stock book of cigarette cards: United Kingdom Tobacco Co: Aircraft, British Orders of Valor, 

Chinese Scenes, Cinema Stars, Cinema Stars, Cinema Stars, Officers Full Dress and Soldiers of 
the King  £25-35 

204 A stock book of trade cards: Philadelphia Carmel Co, Oxo Furs, Wizard, Oxo Feats, Lever Bros, 
Panini Smash hits. £25-35 

205 A stock book of cigarette cards: Ardath assorted cards. £8-12   
206 A stock book of cigarette cards: W. & F. Faulkner assorted cards. £20-30 
207 A stock book of cigarette card sets: Players: Butter Flies & Moths, Characters from Dickens, 

British Livestock, Celebrated Gateways, Motor Cars and R J Lea Film Stars. £25-35 
208 A stock book of cigarette cards: Ogdens Shots from the Films, Sights of London and Smugglers & 

Smuggling. £25-35 
209 A stock book of cigarette cards: Cavanders The Homeland, The Nation's Treasures and 

Wordsworth's Country. £25-35 
210 A stock book of trade cards: Typhoo assorted Package Issues. £15-20 
211 A stock book of trade cards: Typhoo assorted Package Issues including Football. £10-20 
212 A collection of cigarette cards: BAT Pinhead and other assorted cards. £25-35 
213 A collection of cigarette cards: Ogdens Australian Test Cricketers 104. £30-40 
214 A collection of trade cards: D. C. Thomson Motor Cycles, 1930 Speedway Stars, Queer Animals, 

Queer Birds and Speed. £20-30 
215 A collection of cigarette cards: Godfrey Phillips Cricketers, Coronation and Postcards. £25-35 
216 A collection of cigarette cards: Wills Australia Crests of Australian Universities, English 

Costumes, Famous Film stars, Fish of Australasia and Flag Girls. £20-30 
217 A collection of Cigarette card sets: Gallaher Boy Scouts, Army Badges, Will's Old Inns, Players 

Old Naval Prints, Wills Garden Flowers and British Birds. £25-35 
218 A collection of cigarette cards: Will's Overseas Actresses, Smiths Shadow Graphs and Clarke's 

Butterflies & Moths. £25-35 
219 A collection of cigarette card sets: Wix Coronation, Domino Figures Historiques, Scottish Coop 

Famous Pictures, Wills Garden Flowers large, Wild Flowers, School Arms, Wonders of the Past, 
Flowering Trees, Borough Arms and Westminster Australia. £15-20 

220 A box of cigarette cards: Cavanders Wordsworth and others. £8-12  
221 A box of cigarette cards: Cavanders Foreign Birds and others. £8-12  
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222 A collection of Cigarette card sets: United Tobacco Nature Series, Here There & Everywhere, 
Wild Flowers of South Africa, Godfrey Phillips Stage & Cinema Beauties, Nicholas Sarony 
Australia The British Museum, BAT World's Products, etc  and Mills British Uniforms, Gallaher 
Wild Animals and others. £20-30 

223 A box of cigarette cards: Cavanders Camera Studies and others. £8-12  
224 A box of cigarette cards: Cavanders Peeps into Prehistoric Times and others. £8-12  
225 A collection of cigarette cards: Godfrey Phillips Famous Boys, Cricketers, Crowns, Footballers, 

Love Scenes and Minors, Godfrey Phillips Miniature Playing Cards assorted backs approx 180, J. 
S. Fry & Sons Days of Nelson, Lambert & Butler Arms of Kings & Queens, Common Fallacies 
and Coronation Robes, Wm Clarke Marine Series, Royal Mail and others, Godfrey Phillips First 
Aid, Players Picturesque Cottages and Old Sporting Prints £140-180 

226 A collection of cigarette cards: Ogden's Greyhound Racing, Churchman Sports & Games in Many 
Lands, Kings of Speed, Mills Famous British Ships, Wills Old Inns, Roses, Gallaher Dogs and 
Players Birds & Their Young, Barrett's Aircraft, Animals Australian Cricketers, Birds, Botany 
Quest, British Butterflies and Butterflies & Moths, Lambert & Butler Motor Cars A Series and 2nd 
Series, Wills Other Overseas Aeroplanes, Animals & Birds and Arms of the British Empire, Wills 
Australia Actresses, Animals, Arms & Armour and Arms British Empire, Lambert & Butler 
Aviation and Conundrums and Gallaher Regimental Colours & Standards 119. £180-220 

227 A collection of trade cards: Fry's Rule Britannia, Days of Wellington and Cadbury Famous 
Steamships, Fry's Birds Eggs, Cadbury British Trees and Barratt & Co Thunderbirds, Anglo 
Disney Characters, Imperial Tobacco Co of Canada How to Play Golf, Infantry Training, Lacrosse 
and others, John Player Overseas Boy Scouts, Coronation Series, Cricketers 1938, Cycling, Dogs, 
Drum Horses and Famous Beauties, D. C. Thomson Cricket Crests, Dandy Dogs, Easy Scientific 
Experiments, Famous Footballers, Famous Liners and Flags of All Nations, and Kellogg Ltd 
Motor Cars. £150-200 

228 A collection of cigarette cards: Ogdens Australian Test Cricketers,  J. S. Fry & Sons With Captain 
Scott and Tricks & Puzzles, Churchman Railway Working, Premier Tobacco Stage & Screen 
Personalities and Gallaher The Allies Flags, Players Historic Ships, Picturesque London and Types 
of Horses, Fry's Phil May Sketches, Days of Wellington and Barratt's Thunderbirds, Player's Every 
Day Phrases and Will's Famous Golfers, Mitchell's Seals and Statues & Monuments, F & J Smith 
assorted cards inc Footballers, Cricketers, Famous Explorers and others, Savoy Products Aerial 
Navigation and Famous British Boats. £180-220 

229 A  collection of cigarette cards: Wills Other Overseas Footballers, Flags and others, Will's Scissors 
Regimental Pets, Sporting Girls and Types of the British Army, Gallaher the South African Series, 
Amalgamated Press Aeroplanes, Famous Footer, Cricketers and Trains, Players Cities of the 
World, Artillery in Action and Flag Girls. £100-150 

230 A collection of cigarette card sets: Godfrey Phillips Speed Champions, Players History of Naval 
Dress, Aviary & Cage Birds, Fire Fighting Appliances, History of Naval Dress, Sea Fishes, Hill 
Famous Ships, Lambert & Butler World's Locomotives and Gallaher Shots from Famous Films. 
£20-30 

231 A collection of cigarette cards Pirate Oriental Warriors, Franklyns Overseas and Boxing Bonzo 
Dogs £15-25 

232 A collection of trade cards: Amalgamated Press Football Fame Series, Great War Deeds, Heroic 
Deeds, Mechanical Wonders and Ships, Will's Cricketers 1908,  Ogdens Football Club Colours 
and Will's Cricketers 1908. £70-90 

233 A wooden box containing a collection of various cigarette cards £20-30 
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234 A small cardboard box containing a collection of cigarette cards £15-25 
235 A plastic container containing a collection of cigarette cards and silks £50-75 
236 A collection of various match boxes contained in a shoe box and a small wooden box of various 

match box covers £10-20 
237 An album containing a collection of various old cigarette packets £20-30 
238 A collection of various black and white postcards £20-30 
239 A loose leaf album of various WWI humerous coloured postcards £60-90 
240 An album of various black and white and coloured postcards £20-30 
241 An album of various razor blade covers £15-25 
242 An album of various old cigarette packets £20-30 
243 An album of approx 184 postcards £100-150 
244 An album of various black and white and coloured postcards £10-20 
245 A red album of various postcards £60-80 
246 An album of various old match box labels and a small album of cigarette cards and postcards  
  £15-20 
246a An album of various cigarette cards £20-30 
247 A collection of 1930's and later theatre programmes £20-30 
248 A small yellow filing box containing a collection of postcards £30-40 
249 An autograph album containing the autographs of Freddy Mills, Alan Jackson, Alimmudim, 

Muncer, Alf Glover, J Young, Fletcher, Stewart Surridge, Sydney Brown, Tom Clark, Alan 
Brazier and others £20-30 

250 A Victorian album containing various sympathy and greeting cards £20-30 
251 2 Morley Bright water mark detectors and a collection of loose stamps etc £10-20 
252 A 1st day cover album to commemorate the 25th Anniversary of the Coronation of the Queen 

(Summer Collection) and a Postal Heritage Society album of 1st day covers £20-30 
253 The Official Collection of World Wildlife 1st day covers £20-30 
254 The Churchill Centenary 1st day cover selection (Summer Collection), the Prudential Cup 1st day 

covers 1975 and 1 other album of 1st day covers and a Royal Wedding 1973 stamp album £20-30 
255 A collection of stamps and various 1st day covers £20-30 
256 An album of various postcards £30-50 
257 A collection of various humerous coloured postcards £20-30 
258 3 small postcard albums £20-30 
259 A photograph album of HMS Berwick, American and The West Indies Stations £25-35 
260 A collection of various postcards £10-20 
261 2 cigarette card albums and a postcard album (3) £10-20 
262 A collection of various cigarette cards £15-20 
263 1 vol. Colins School Boy Annual, 1 vol. Aeroplane Bumper Book, The Railway Book for Boys, 

Nights of Wheels and 5 other books £5-10  
264 A Victorian reprint of The Holy Bible translated from Latin The Old Testament English College at 

Douay 1609 £15-25 
265 1 vol. "French Pastellists of the 18th Century - Their Lives and Their Times" by MacMillan 1909 

£5-10  
268 Dr Williamson "How To Identify Portrait Miniatures" and other volumes £10-20 
269 Michael Fairless "The Gathering of Brother Hilarious" together with various other volumes (7) 

£10-20 
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271 A coloured photograph of British Railways Diesel Hydraulic Western Class 52 no. D1011 Western 
Thunderer at St David's Station Exeter 20 May 1967 16" x 23" £10-20 

272 A coloured photograph of British Railways Diesel Deltic Class 55 no. 55011  Royal 
Northumberland Fusileer, at Kings Cross Station 18 June 1973 16" x 23" £10-20 

273 A 19th Century brass fire curb 48" £25-35 
274 A copper helmet shaped coal scuttle £10-20 
275 An AUG Busch mandolin, label inside also marked Mippenwald £30-50 
276 An old wooden flail (some worm) £5-10  
277 A 19th Century rectangular brass tray 24" £5-10  
278 A pair of iron fire dogs with onyx capitals, together with a wrought iron front £30-50 
279 A cast bronze bell dated 1926 and marked Jemenomme Marie Therese (cracked and with 

replacement loop) 16" £180-220 
280 3 pairs of brass fire tongs etc £10-20 
281 A pair of granite and gilt metal 6 light candelabrum £60-80 
282 A mandolin, the label marked Premiata Fabbrica di Strumenti Armonic £30-50 
283 A section of WWI Royal Flying Corps propeller with metal tipped edge, converted for use as a 

photograph frame and containing 3 portrait photographs of Airmen, the base marked RFC 1917, 
40" £75-100 

284 A brass adjustable table lamp with red, white and blue bulb £10-20 
285 An old yellow teddybear with articulated limbs 23" £5-10  
286 A mandolin marked Stl Jerome Thibouvllelz MA Paris £30-50 
287 3 Victorian leather bound volumes, The Complete Works of Shakespeare revised from the original 

editions by J.O Halliwell  and others, painted and published by The London Printing & Publishing 
Company "Histories, Tragedies and Comedies" £20-40 

288 A pair of brass scales contained in a wooden case 4" £5-10 
289 A miniature wooden coal box with poker work decoration 5" & an arch shaped Eastern trinket box 

3" £5-10   
290 A wooden model of a lady's slipper with Tunbridge ware decoration 7 1/2" £10-20 
291 A circular turned wooden straining bowl 5" £10-20 
292 An Oriental yellow and floral pattern miniature teapot 3" £10-20 
293 A pair of 18th Century Oriental gilt bronze figures of standing Deities 3 1/2" £250-300 
294 A pair of early flying goggles? (f) £10-20 
295 A lacquered pencil box 8" and a collection of various treen £10-20 
296 A glass syringe boxed, a Diagnostic set, a stitching set, 1 other medical instrument and a box of 

slides £20-30 
297 2 single boxed sets of playing cards from The Worshipful Company of Playing Cards 

Manufacturer's  to commemorate The Royal River Pageant July 22nd 1953 and a   double boxed 
set of bridge playing cards from The Worshipful Company of Playing Cards Manufacturers to 
commemorate "The King Presents New Colours to The 3rd Battalion Cold Stream Guards 1650 - 
1950" £30-50 

298 2 double boxed set of playing cards from The Worshipful Company of Playing Cards 
Manufacturer's  to commemorate The Transantarctic Expedition 1958, (slight damage) and The 
Royal Visit to Nigeria 1958, unused and still in cellophane wrapping £20-30 

299 2 double boxed set of Worshipful Company of Playing Cards Manufacturer's cards to celebrate 
The King and Queen of Thailand at Guildhall July 20th 1960  and The Opening of St Lawrence 
Seaway, June 26 1959 £20-30 



14 

300 The Hodder/Columbia Book That Sings - The Bubble Book no. 1 and no. 2 £3-5  
301 An album of various black and white postcards of Oberammergau and the Passion Place £20-30 
302 A Merrythorpe articulated figure of a monkey 16" £20-30 
303 A 19th Century turned wooden circular solitaire board with 23 marbles £20-30 
304 A leather bullet holder with 50 rounds of de-activated ammunition £30-40 
305 An album of various stamps £20-30 
306 A collection of various black and white postcards of Warnham £40-60 
307 A collection of various black and white postcards of Rudgwick £40-60 
308 An album of various black and white postcards of Broadbridge Heath, Slinfold, Southwater and 

Christ's Hospital £40-60 
309 An album of various black and white postcards Christ's Hospital £30-50 
310 Alexander Kent "Commands a Kings Ship", first edition 1973 by Hutchinson's of London £5-10  
311 A small bag containing a collection of match box covers etc £5-10 
312 A circular wooden solitaire board together with 8 marbles £15-25 
313 An album of various coloured postcards £10-20 
314 A yellow Merrythorpe teddybear with articulated limbs 14" £20-30 
315 An 18th Century flintlock musket with Tower lock and 37" barrel complete with ram rod, the butt 

marked 666 £125-175 ILLUSTRATED 
316 A reproduction 18th Century flintlock pistol with 8" barrel £20-30 
317 An 18th/19th Century long armed native flintlock jazail with 46" barrel, inlaid mother of pearl 

stock and complete with ram rod £100-150 ILLUSTRATED 
318 A reproduction American style rifle £20-30 
319 A pair of 19th Century French gilt Ormolu fire dogs decorated cherubs £50-75  
320 A 20th Century Eastern engraved charger decorated figures 23" £20-30 
321 An Eastern figure of a standing lady 24" £30-50 
322 An  Eastern hardwood lozenge shaped carrying box with swing handle 14" £20-30 
323 A 20th Century Eastern engraved white metal, twin handled, dome shaped trinket box, raised on 

bun feet 10" £25-35 
324 A 19th/20th Century Gothic style brass candlestick, the base decorated religious figures 12"  
  £30-50 
325 A circular Eastern coopered barrel and lid 10" £30-50 
326 A pair of impressive Eastern white metal twin light candelabrum decorated dragons and Dogs of 

Fo 16" £30-50 
327 A 20th Century Eastern heavily carved and inlaid brass trinket box with hinged lid, the base fitted 

a drawer 19" £50-75 
328 A pair of Eastern pierced brass table lamps 21" £20-30 
329 A large and impressive 20th Century Ismic style pottery and metal clad ewer 29" £30-50 
330 A circular Eastern coopered storage barrel 17" £20-30 
331 A 20th Century Eastern model of a 4 wheeled cart 20" £40-60 
332 A collection of leather stationery boxes and folders etc £35-45 
333 A pair of carved Eastern plaques depicting fish and birds 41" £50-75 
334 A fibre Revelation suit case with Victoria Station label £10-20 
335 A hickory shafted golf club £5-10 
336 A cardboard box marked Spencer & Co Masonic Insignia and Regalia 1920 and 21 Great Queen 

Street, London £5-10  
337 A modern gilt metal 6 drop electrolier with cut lozenges £10-20 
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338 A modern gilt metal and cut glass 4 drop electrolier £15-20 
339 An impressive 8 light gilt metal electrolier £90-120 
340 A modern gilt metal pink and clear glass waterfall style chandelier £10-20 
341 A gilt carved wood 4 light electrolier £10-20 
343 A gilt metal 5 light electrolier £5-10  
344 An impressive gilt metal 8 light electrolier £90-120 
345 A circular Eastern coopered twin handled storage jar and cover 17" £20-30 
346 A pair of metal table lamps in the form of candlesticks 10" £10-20 
347 A Steiff lady hedgehog, wearing an apron, complete with paper label 10" £30-50 
348 2 small rubber Steiff teddybears in the form of boy and girl hedgehog, 5" £30-50 
349 A Belgian Unica plastic doll, with open eyes and articulated body £10-20 
350 A WWII Paragon First Aid ARP pouch complete with contents £25-35 
351 A 19th Century porcelain doll 2" £20-30 
352 2 Bulgarian spirit dolls together with an explanation from the British Museum £10-20 
353 A polished steel horn £10-20 
354 A pair of alabaster and gilt metal table lamps 15" £25-35 
355 A copper and brass bugle £10-20 
356 A copper beer funnel 12" £5-10  
357 An Art Nouveau planished pewter table lamp 12" £5-10  
358 A pair of 20th Century brown and floral patterned club shaped cloisonne vases 7" £20-30 
359 A resin figure of a hand cart 4" and a horn model of a galleon £5-10  
360 An Oriental porcelain costume doll 10" £3-5 
361 A 19th Century Oriental bronze circular jardiniere, the body cast dragons 6" £10-20 
362 A Minibrick set, boxed and complete with instructions £5-10  
363 A set of 4 19th Century brass candlesticks with square bases and ejectors 8" £5-10  
364 A rectangular pierced brass footman 10" £10-20 
365 A gentleman's black silk top hat by Henry Heath Ltd, approx. size 7 £50-75  
366 A pewter tankard, the handle in the form of a naked lady £3-5 
367 A pair of 20th Century circular brown ground cloisonne jars and covers with floral decoration 6" 

£20-30 
368 A French wooden clarinet by Dore of Paris, contained in a plastic case £20-30 
369 A 19th Century cloisonne enamelled charger decorated a dragon 14" (some damage) £50-75 
371 An Eastern brass twin handled jardiniere with lion mask ring drop handles 8" £10-20 
372 An Art Deco wooden table lamp in the form of a yacht 12" £10-20 
373 A pair of 19th Century metal candlesticks with ejectors 9" £5-10 
374 An Eastern painted and carved wooden mask 9" £5-10  
375 An old iron box iron £5-10 
376 A bottle of 1989 Chateau Neuf du Pape, a bottle of 1991 Laboure'Roe, a bottle of 1992 Marques 

de Cacares Rioja, a bottle of 1994 Chateau Magnol Haut-Medoc, a bottle of 1990 Chateau 
Mathereau Cotes du Bordeaux and a bottle of 2000 Delaubrade Bordeaux Superieur £25-35 

377 2 19th Century copper harvest measures  pint and 1 pint, together with 2 later harvest measures 3" 
and 2 1/2" £20-30 

378 An 18th/19th Century brass ladle and 1 other ladle with old blacksmith's repair £10-20 
379 A small wooden baker's peel £10-20 
380 A pair of Eastern globular engraved metal vases 6" £20-30 
381 A harp Zither no. 21 by Guitar Menzenhauers Zither Company £25-35 
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382 A pair of Benares brass trumpet shaped vases 9", a pair of bellows & other items of Eastern 
brassware £5-10 

383 A spelter figure of a standing classical lady, raised on a wooden socle base 16" £10-20 
384 A wooden Art Deco table lamp in the form of a yacht 16" £10-20 
385 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 8" £5-10  
386 A Polnstil model Porsche Carrera no. S82, boxed £5-10  
387 A Nacoral model Panther Bertone no. 3516/M £5-10  
388 A Matchbox K-2003 Crusader, boxed £5-10  
389 A Polnstil Bernard Darniche Lancia Stratos Chardonnet model, boxed £5-10  
390 A Matchbox Battle Wing K333 and various other Matchbox cars £5-10  
391 A rectangular lacquered pencil box with hinged lid and Oriental decoration 8" £3-5  
392 A 19th Century embossed brass crumb tray 11" £5-10  
393 An ostrich skin handbag £5-10  
394 A collection of Esso FA Cup Centenary medals together with an Esso Great Regiments of the 

British Army collection £10-20 
395 A pink veined marble finished bowl 7" £10-20 
396 1 vol. leather bound "The Life of Christ" £10-20 
397 A circular embossed brass jardiniere raised on paw supports 9" £10-20 
398 A  Redware club shaped vase 11" £10-20 
399 An Art Deco table lamp in the form of a yacht £10-20 
400 A pair of 19th Century brass candlesticks 8" £5-10 
401 A handsome pair of 18th/19th Century carved limewood heads in the form of cherubs 10" (1 

slightly damaged) £150-200 ILLUSTRATED 
402 A wooden puzzle money box 5" (f) £10-20 
403 An Art Deco planished English pewter caddy with hinged lid decorated an 18th Century figure 4" 

£5-10  
404 A 19th Century gilt bronze candlestick in the form of a cherub 10" £30-40  
405 An old wooden Boomerang £5-10  
406 A Craftsman planished pewter tea strainer and stand, marked Craftsman Sheffield, 3 piece 

octagonal condiment set on a clover leaf stand and 2 pewter napkin rings £5-10  
407 An olive wood musical box in the form of a grand piano 7" £10-20 
408 A pair of painted wooden bellows £10-15 
409 A pair of Eastern engraved steel vases 8" £15-25 
410 A lizard handbag £5-10  
411 A Chinese carved Whiteware jar and cover decorated buildings etc 7" £10-20 
412 A pair of iron fire dogs 14" £5-10  
413 A collection of various postcards etc £10-20 
414 3 editions of Claude Duval comic book, 1 edition of Dick Turpin and 6 various editions of the 

Courier 1937, 1938 and other ephemera £15-20 
415 An 18th Century volume "The Beauty of Handel" volume one, leather bound together with 

"Beethoven Sammtliche Symphonien" Victorian edition £50-75 
416 A stock book of trade cards: Typhoo assorted Package Issues. £5-£10 
417 A stock book of cigarette cards: Cavanders Coloured Stereoscopic, Feathered Friends, Foreign 

Birds, Glorious Britain, Little Friends and Peeps into Many Lands. £25-35 
418 A stock book of cigarette cards: Cavanders Peeps into Many Lands, Peeps into Prehistoric Times, 

Photographs and Reproductions on Celebrated Oil Paintings. £25-35 
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419 A stock book of cigarette cards: Cavanders River Valleys, School Badges, The Colonial Series and 
The Homeland Series. £35-45 

420 A stock book of cigarette cards: Wills large cards Garden Flowers, Heraldic Signs, Modern 
Architecture and Modern Sculpture. £10-20 

421 A stock book of cigarette card sets: Ogdens Australian Test Cricketers, ABC of Sport, Churchman 
Kings of Speed, Wills Old Furniture, Players Aircraft of the RAF, Gilbert & Sullivan and Dogs. 
£20-30 

422 A stock book of cigarette cards: Anstie assorted cards. £25-35  
423 A stock book of Churchman cigarette cards: Actresses, Air Raid Precautions, Army Badges of 

Rank and Association Footballers. £25-35  
424 A stock book of cigarette card part sets: Wills The Royal Navy (48), Wills Britain's Defenders 

(47), Wills Britain's Defenders (48), Wills Celebrated Ships (50), Wills Musical Celebrities (47) 
and Wills The Royal Family at home and Abroad (44). £20-30 

425 A 19th Century Oriental embroidered silk panel mounted in a wooden tea tray 20" x 15" £10-15 
426 A modern bronze figure of a standing classical lady with outstretched wings 24" £200-250 
427 A box of photographic glass plate slides regarding the re-building of Whitehall Gardens SW1, 

together with a box of photographic glass plate slides of 19th/early 20th Century holiday scenes  
£50-75 

428 A metronome (f) £10-20 
429 An operational wooden model of a boat 42" £40-60 
430 A pressed metal toy The Mobo tortoise 12" £15-20 
431 A Triang model of SS United States M704, a ditto. RMS Saxonia M708, a 1992 Matchbox 

Thunderbird toy together with a mechanical whale eating fish £15-25 
432 3 pressed metal models of cars £20-30 
433 An album of various postcards £20-30 
434 A collection of various postcards £15-20 
435 A Windsor album of various stamps and 1 other album £30-50 
436 A pair of 1930's Art Deco painted spelter figures of lady musicians 22" (1f) £25-35 
437 A collection of lead soldiers £25-35 
438 A Violet Ray electric healing device £15-25 
439 A large collection of red and blue Meccano contained in a red wooden trunk with hinged lid 36" 

£50-75 
440 7 various lead glazed panels 16" x 13" (some damaged) £20-30 
441 A clockwork tin plate model of a clown 9" £10-20 
442 2 chrome car badges by Gaunt England and Scotland, a 75 Year Veteran Motorists badge and an 

Institute of Advanced Motorist badge £20-30 
443 A WWI Trench Art paper knife, the handle in the form of a bullet with General Service Corps 

button, marked April 24-25 1918 Villers Brutonneux, together with an explanation from the 
Imperial War Museum £10-20 

444 An unusual  20th Century standish on a marble stepped base, decorated two 3 barrelled naval guns, 
2 mines and a pair of light houses 12" £125-175 ILLUSTRATED 

445 A blue ground sculptured Chinese rug 140" x 106" £30-40 
446 A contemporary Belgian cotton blue ground and floral pattern Persian style runner 109" x 29"  
  £60-80 
447 A contemporary Eastern carpet with geometric design 84" x 40"£30-50 
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448 A blue ground and floral patterned Chinese rug with central medallion within multi-row borders 
145" x 106" (some light staining) £30-50 

449 A Belouche rug decorated multi row borders 84" x 54" £30-50 
450 A contemporary green ground and floral pattern Belgian cotton rug 68" x 48" £60-80 
451 A contemporary red ground Persian carpet with central medallion within multi-row borders 120" x 

82" £75-125 
452 A blue ground sculptured Chinese carpet 153" x 118" £20-30 
453 A Belgian cotton green ground Persian style rug 90" x 59" £90-120  
454 A contemporary Kelim rug 38" x 29" £5-10 
455 A Chinese blue and floral pattern rug (some staining) 108" x 73" £5-10 
456 A contemporary Shiraz rug with 3 diamonds to the centre 113" x 80" £70-90 
457 A contemporary red ground Bakhtiara rug, made up of numerous panels decorated birds and trees 

109" x 57" £60-80 
458 A contemporary red ground Persian rug with diamond field to the centre and all over geometric 

design 81" x 49" £50-75 
459 A Turkey runner 106" x 37" £20-30 
460 A white ground "Persian" rug  71" x 46" £20-30 
461 A floral pattern and peach coloured Chinese carpet  with central medallion 142" x 104" (stained) 

£30-50 
462 A fine quality Persian carpet with central medallion within multi row borders (holed and damaged) 

83" x 53" £30-50 
463 A Belgian rust ground Persian style carpet 76" x 55"  £10-20 
464 A Turkey runner 168" x 28" £20-30 
465 A contemporary Persian Shiraz carpet with red ground and diamond medallion to the centre 90" x 

73" £70-100 
466 A 1930's brown and rust coloured ground and floral patterned Chinese carpet 144" x 108" £30-50 
467 A contemporary red ground Shiraz carpet with 3 diamonds to the centre 108" x 82" £70-100 
468 A Belgian cotton Abusson style rug with cream and black ground 89" x 59" £140-180 
469 A Belgian cotton rose coloured ground and floral patterned Persian style runner 180" x 29" £70-90 
470 A cream ground Abusson patterned rug 66" x 49" £75-100 
471 A machine made tapestry panel decorated a Hawking scene  28" x 75" £5-10  
472 A violin with 2 piece 13 1/2" back, marked Agenova, cased £40-50 
473 A pair of black painted spelter figures of horseman 9" £20-30 
474 A stuffed and mounted Woodpecker £20-30 
475 A pair of 19th Century cloisonne club shaped vases 10" £20-40 
476 A 19th Century Redware club shaped vase 17" £100-150 ILLUSTRATED 
477 A pair of gilt metal easel photograph frames 6" x 4" £25-35 
478 A 19th Century copper Samovar £30-50 ILLUSTRATED 
479 A circular planished pewter bread board holder, a pewter 5 bar toast rack, ditto sugar castor and 

mustard pot £15-25 
480 An oval gilt metal photograph frame surmounted by swags 9" £25-30 
481 A large collection of various buttons £20-30 
482 An Eastern silk wedding tunic, boxed £20-30 
483 A W Stevenson wooden smoothing plane and 3 other planes £30-50 
484 A silver fox fur £5-10  
485 A 19th/20th Century circular carved stone garden finial 20" (base f) £30-50 
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486 2 19th/20th Century stone garden urns of campanular form, 1 raised on a circular base with square 
foot 23", the other without foot (f) £30-50 

487 An Eastern rectangular plate mirror contained in a lacquered and painted shuttered frame 15"  
  £30-40 
488 A 19th Century brass ornament fire dog in the form of a griffin 6" £15-20 
489 An Esci model kit and 7 various Airfix model kits £10-20 
490 A tailor's mannequin marked 36b, 28w, 38h £30-50 
491 A circular embossed Eastern brass bowl 5", do. vase, a boat shaped dish 4" and 3 other items of 

Eastern brassware £10-20 
492 5 pairs of Royal Naval tropical white shorts, 3 pairs of Royal Naval tropical white trousers, a 

Marsella waistcoat and 2 pairs of white shoes £30-50 
493 A cut glass "Deadman's Eye" (instrument used for testing the dead) 1/2" £30-50 
494 A Mocklyn ware cylindrical box decorated a view of Ventnor from the east 1 1/2" and a carved 

hardwood watch stand £10-20 
495 2 Mocklyn ware napkin rings decorated Marine Parade Worthing  and The Worthing New Pier 

£15-20 
496 A Wilkinson Sword shaving razor complete with box £5-10 
497 Ernest Hemingway, 1 vol "A Movable Feast" first edition published by Jonathan Cape, 30 Bedford 

Square London, 1964 complete with dust covers £40-60 
498 A pair of 1960's WMF ewers 9" together with a set of 6 WMF pastry forks cased (3) £15-20 
499 An Eastern hardwood jewellery box with embossed metal mounts and hinged lid 8" £20-30 
500 5 Eastern carved wooden figures £15-20 
501 A 1930's Wedding head dress formed from wax flowers £10-20 
502 A Standard stamp album £15-20 
503 A collection of various postcards £20-30 
504 A 1930's stamp album containing various black and white photographs etc of Italy, together with 2 

other stamp albums  £20-30 
506 A collection of various cigarette cards etc £10-20 
507 An album of 19th/20th Century colour postcards £30-40 
508 An album of approx. 17 silk and 74 other postcards £75-100 
509 An Oshkosh wardrobe cabin trunk no. 1784589 £30-50 
509 An English violin "The Sentor Student Mk II", cased £3-5  
511 An Oriental embroidered panel depicting an eagle 15" x 40" £10-20 
512 A cut glass and gilt metal 3 tier light fitting hung cut lozenges £30-50 
513 A 1930's gilt metal 4 light electrolier with glass etched ball shades £40-60 
514 An Art Nouveau style gilt metal twin light wall bracket with 2 glass shades and 1 other wall 

bracket with glass shade £30-40 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST 
THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LO T IS PAID.  THE MONEY 
RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and will 
always buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor and reserve 
prices if any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether or not 
bids have been successful.    
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  All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the Sale. All successful bids 
are subject to a Buyer's Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
 

EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 
 
VERY IMPORTANT  - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the Cataloguer sees obvious faults (f), 
or restoration (r) they may be indicated in the catalogue, but it is the buyers responsibility to 
personally inspect every item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.   
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR PURCHASES.   
 
Due to the large number of items behind the counter, please be patient with the porters and do not rush 
them whilst viewing, only one item can be viewed at a time and you may be asked to wait if it is very 
busy. 
 
526 A Derby twin handled vase with floral decoration, (heavily f and r) 9" high £125-150 
527 A circular Royal Doulton jardiniere, the base marked Doulton Slater 29 33, 4" (chip to rim) £5-10 
528 A Royal Doulton Drake jug, no. 253 (very f and r) 10" £20-30 
529 A pair of Royal Doulton Art Nouveau blue glazed vases with leaf decoration, the base marked 

Royal  Doulton 8253505 EBW 10" (slight firing imperfection to rim on one) £30-40 
530 A Royal Doulton waisted vase to commemorate the Coronation of George V 1911, presented by 

the local Parrish of St Peters Hambledon Surrey, the base marked GWDC, 4" (cracked) £20-30 
531 A Royal Doulton hunting ware jug, base marked X2892 1056r, 6" £5-10  
532 A Doulton Lambeth hunting jug 7" (slight firing blemish) £10-20 
533 A Royal Doulton club shaped specimen vase, the base marked BB2 7" £15-25 
534 A Royal Doulton figure, Nina HN2347  £25-35 
535 A Royal Doulton figure, Marie HN1370 £30-50 
536 A Royal Doulton figure, The Jester HN2016 £30-50 
537 A Royal Doulton figure, Laurianne HN3719 £30-50 
538 A Royal Doulton flambe globular shaped vase decorated a landscape and church 2" £20-30 
539 A pair of Lladro figures of standing Geese, 5"  and 4 1/2" £10-20 
540 A Lladro figure of a standing lady with duck 9 1/2" (head f and r) £10-20 
541 3 various Lladro figures of Geese 5" £20-30 
542 A Nao figure of Geese, 4" £10-20 
543 A Nao figure of a seated minstrel with mandolin (mandolin loose, fingers chipped) 7" £10-20 
544 A Nao figure of a seated dog and cat 4", the base marked Nao £20-30 
545 A Nao figure of a standing girl, base marked 1989 8" £20-30 
546 A Nao figure of a standing lady with rabbit, base impressed Nao 11" £20-30 
547 A Nao figure of a standing goose, base marked Nao 1978 5" £15-25 
548 A Nao style figure of a girl with lantern 8" £15-20 
549 A 19th Century Staffordshire pastel burner in the form of a cottage 5" £20-40 
550 A 19th Century Staffordshire figure group of Bacchus 7" £35-45 
551 A 19th Century Staffordshire figure group of a girl riding a dog 6" £35-45 
552 A 19th Century style Staffordshire pastel burner 4" £20-30 
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553 3 various 19th Century Staffordshire figures (all f) £20-30 
554 A 19th Century Paris porcelain vase with gilt banding 11" £30-40 
555 A Beswick figure of a bay horse (1 back and 1 front leg f and r) 9" £5-10  
556 A 19th/20th Century Bohemian pink and clear glass beaker with cut glass base (some minor chips) 

4 1/2" £60-80 
557 2 Antique glasses £5-10 
558 A 19th Century panel cut shot glass, engraved 2 figures boxing, the reverse engraved BF 1793, the 

base with 3 dice £50-75  
559 A blue glass measuring spoon 4" £3-5  
560 2 Whitefriars square green glass bowls 4" £5-10  
561 A soda glass 4 handled goblet 7" £15-20 
562 An Art Deco Lalique style amber glass twin handled vase decorated classical ladies 6" £30-50 
563 A 18th Century glass, the bowl engraved a bird amidst branches and with cotton twist stem  
  £200-250 
563a A miniature Bohemian faceted glass tankard, decorated a standing figure 3" (slight chip to rim) 

£10-20 
564 A Lalique style match striker decorated birds amidst branches 3" (chip to base) £20-30 
565 A Lalique style figure of a seated bird, base marked Abiag 1" (chip to base) £20-30 
566 A Continental porcelain figure group of a girl with geese, 4" and a do. group boy with geese 5" 

£10-20 
567 A pineapple shaped green blue glass vase 6" £20-30 
568 A porcelain figure of a seated bird, 4 1/2" £5-10 
569 A Royal Crown Derby figure of a bird on a branch 5" £10-20 
570 A Royal Worcester figure of a Chaffinch 3" £10-20 
571 A Royal Worcester figure of a Goldfinch, 2" £10-20 
572 5 miniature Oriental figures £3-5  
573 A pair of 18th Century Derby porcelain candlesticks with gilt and floral decoration, the base with 

Derby mark 44, 5" £200-300 
573a A circular Japanese porcelain painted trinket box and cover 2" £10-20 
574 A pair of 19th Century cylindrical pottery vases 5" £10-20 
575 An Alt Dresden porcelain posy vase (f) 4" £5-10  
576 An 18th/19th Century "Meissen" floral encrusted cup and saucer (heavily restored) £30-40 
577 2 miniature scallop shaped porcelain butter dishes with plated mounts £10-20 
578 A set of 4 19th Century white glazed porcelain name place holders £50-70 
579 A Doulton Burslem Victorian 1887 Jubilee mug marked Chertsey £10-20 
580 A 19th Century brown salt jug, decorated bacchanalian figures 9", (the base with slight chip)  
  £100-150  
581 An Oriental tea cup and saucer, the base with 6 character mark and 1 other cup (f) £20-30 
582 A Victorian Wedgwood & Sons blue and white pottery tile 6" x 6" "April" £10-20 
583 An 18th Century "Worcester" blue and white porcelain teabowl and saucer £40-60 
583a A Dresden style cabinet cup and saucer with blue panel decoration and gilt banding £15-20 
584 A 19th Century Sevres style porcelain jardiniere, with floral panels and gilt ormolu mounts and 

lion ring mask handles, raised on a circular base 9" £300-350 
585 A circular 20th Century glass bowl, the base marked Aelarrs Aronson 1999, 5" £10-20 
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586 A Goss model of a Roman ewer from the original found in York, decorated The Arms of 
Wallingford, a model of The Scarborough Arms with Arms of Scarborough and 1 other with the 
Arms of Sandwich £20-30 

587  A circular Derby style jar and stand 3" £3-5  
588 A Murano blue glass globular shaped vase 5" £10-20 
589 12 various Wade Whimsies together with a Goebel figure of a seated dog £20-30 
590 A modern Masons Chartreuse pattern miniature jug 2", a Masons green glazed jug 2" and a similar 

dish 6" £10-20 
591 A 1960's Poole Pottery Atomic orange leaf shaped dish, the base marked 28, 17" £20-30 
592 A circular Poole Pottery Atomic orange bowl, the base marked 57, 11" £20-25 
593 A circular Poole Pottery dish with impressed mark to base 4" and a modern square Poole Pottery 

ashtray 5" £5-10  
594 10 various 20th Century resin figures of mushrooms £30-40 
594a A Victorian miniature blue and white pottery meat plate decorated 3 musicians 8" £15-20 
595 A small Harmony pottery sauce boat 4" £10-20 
596 A 19th Century Continental porcelain figure of a standing gentleman 3" (hands chipped) £5-10 
597 A Clarice Cliff vase with applied floral handle, the base marked Clarice Cliff 405, 9" £30-50 
598 A glass vase in the form of a gloved hand 8", a blue vaseline glass vase 3" and a small circular 

glass plate 4" £10-20 
599 6 19th Century blue and white childs dolls house tea plates decorated figures 3 1/2" £25-35 
600 A pair of Royal Worcester twin handled, club shaped blush ivory vases, the base with green 

Worcester mark and 11 dots. RD no. 167140  1663, 4" £30-50 
601 A  Goebel figure of a boy climbing a tree being pursued by a dog (branch f) 6" £10-20 
602 A 19th Century Sampson porcelain bowl with armorial decoration 11" £80-100  
603 4 Wedgwood green leaf shaped plates, the bases impressed Wedgwood Made in England 18U30 

8" (1 chipped) £20-30 
604 A 19th Century rectangular Derby style, Imari patterned dish 7" and a miniature Crown Derby cup 

and saucer (saucer chipped) £20-30 
605 A modern Royal Crown Derby figure of a diving dolphin 7" £30-40 
606 A 18th Century Crown Derby twin handled vase of campanular form, decorated birds, 8" (chip to 

base, handles f) £40-60 ILLUSTRATED 
607 An 18th Century Royal Crown Derby porcelain twin handled vase of campanular form, decorated 

birds (handle r) 6" £40-60 ILLUSTRATED 
608 An 18th/19th Century famille rose porcelain jug with sparrow beak spout together with an 

associated top £30-50 
609 A fine quality 19th Century circular Japanese Imari porcelain bowl decorated court figures, the 

base with black seal mark 5" (f and r) £30-50 
610 An 18th/19th Century Oriental blue and white decorated vase, the base with 4 character mark 8" 

£20-40 
611 A pair of 19th Century Kutani twin handled vases 13" (1 f and r) £30-50 ILLUSTRATED 
612 A pair of 19th Century Japanese Imari porcelain boat shaped dishes 11" £30-50 
613 A pair of circular Kutani lidded jars and covers raised on a circular spreading foot (both f and r) 7" 

£20-30 ILLUSTRATED 
614 A Masons Ironstone jug, the base impressed Masons patented Ironstone, 9" (crack to base) £20-30 
615 A pair of 19th Century Improvail Stone China dishes decorated birds amidst flowers and branches 

9" £30-50 
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616 A Moorcroft  Crocus pattern and crackle glazed vase, the base impressed Moorcroft England, 
firing crack to base, 5" £70-100 

617 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain plate with lobed and panelled body, 12" £15-25 
618 6 Continental WWI plates decorated military figures, nurses etc 8", the reverse marked LMC Creil 

et Montereau £30-40 
619 A Copeland Spode blue and white bowl 9" £5-10 
620 A Royal Doulton character jug The Walrus and The Carpenter  D6600, 6" (chip to base) £15-25 
621 3 terracotta plates decorated landscape, the reverse impressed Terracotta Works 8" £20-30 
622 A 1930's Art Deco Sevres glass circular bowl with floral decoration 8" £30-40 
623 A Crown Devon musical jug decorated Widdecombe Fair and playing Widdecombe Fair, 8"  
  £30-40 
624 A Royal Doulton figure The Boatman HN24717 copyright 1970 RD471/70 £40-60 
624a A Caithness Myraid paperweight, a Caithness Moonflower paperweight and a Royal Crest 

Pirouette paperweight, all boxed £20-30 
625 A pair of Spode plates, decorated birds amidst branches 8" £5-10 
626 An Art Deco pottery wall plaque in the form of a flying duck, the reverse impressed 1369 11"  
 £10-20 
627 A Shorter & Son waisted pottery jug 8" and a do. Toby jug The Fisherman 7" £20-25 
628 A Goss jug decorated Arms of Western Supermare 4", a Goss vase - Arms of Cranbrook 2" and 4 

other items of crested china £10-20 
629 A Wade figure of a longboat, do. ashtray decorated a bird, do. trough in the form of a log 5" 

(chipped). a Wade Whimsey figure of a dog, boxed, 3 Wade figures of tortoises (f), 9 Wade 
figures and 1 other figure £15-20 

630 A pair of late Dresden urns and covers decorated Romantic Scenes 6" £20-30 
631 5 various glass paperweights £10-20 
632 8 Wade animal crackers in original box £10-20 
633 A Royal Doulton salt glazed jug, base impressed Royal Doulton 7018 11" £25-35 

ILLUSTRATED 
634 A Royal Doulton green glazed jug, base impressed Royal Doulton 5693 7" £30-50 

ILLUSTRATED 
635 2 Royal Doulton Grand National limited edition mugs, the base marked Royal Doulton 7119A (1 

with crack) £30-50 
635a A pair of H & S black glazed octagonal vases with floral decoration 12" (1 chipped to rim) £5-10  
636 A green glazed Art Pottery jug, base incised TW Lemon & Sons (f and r) 13" £10-20 
637 A late 19th Century Japanese Satsuma porcelain vase of club form decorated warriors, the base 

with signature mark 15" £10-20 
638 A Doulton Burslem Royal pattern self pouring teapot no. 6327 (spout f and r) £10-20 
639 A Staffordshire figure of a seated brown and white Spaniel 8" £20-30 
640 A pair of Edwardian blue glazed pottery twin handled vases with panel decoration 12" £10-20 
641 An Art Glass twin handled club shaped vase 6" £10-20 
642 A Honniton pottery vase decorated deer 8" £10-20 
643 A 19th Century Staffordshire figure of a black and white Spaniel 9" (crack to back) £10-20 
644 A pair of blue lustre club shaped vases decorated fishes 13", bases marked Rye (1 converted to a 

lamp) £20-30 
645 A Crown Devon rectangular pottery cigarette box decorated John Peel and hunting scenes 

RD13582 8" £60-80 
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645a A Capo di Monte figure of a seated artist 13" £25-30 
646 A turquoise glazed Art vase, the base incised 71, 10" £20-30 
647 A pair of octagonal terracotta glazed urns and covers 13" £15-20 
648 A Capo di Monte figure of a standing man with gun, dog and hare (hare ears f) 14" £25-30 
649 A Denby green and brown glazed club shaped vase 9" £20-25 
650 A Wedgwood pink and white glazed jug, base impressed Wedgwood 24 7 1/2" (spout f and r)  
  £10-20 
651 A blue glazed club shaped Art Pottery vase 8" £15-20 
652 A 1930's circular pottery bowl supported by 3 sphinx (chip to rim) 9" £10-20 
653 A circular cut glass pedestal bowl raised on a square foot 10" £5-10  
654 3 19th Century green glass finger bowls £3-5   
655 A German pottery beerstein in the form of  monk with pewter thumb piece £30-50 
655a An Art Deco French 3 piece pottery tea service comprising teapot, twin handled sucrier & cream 

jug £15-25 
656 A 7 piece Bohemian green glass liqueur set comprising decanter and 6 beakers £30-40 
657 An Art Pottery green glazed vase by Mrs Juniper of Bideford 8" and a brown glazed jug with 

signature to base 6" £15-20 
658 2 19th Century terracotta porcelain plaques depicting tavern interiors, the bases marked 1328 10" 

£10-20 
659 A Sylvac green glazed figure of a dog, the base marked 1462 with Sylvac paper label 12" £20-30 
660 A Ye Old Cottage pottery biscuit barrel, a do. 3 piece condiment set and a do. toast rack £10-20 
661 A cranberry glass bowl with swag decoration 7" and 1 other bowl with crimped border £20-30 
662 A green glass fishing float, the base marked PCF £10-20 
663 A pair of Victorian pottery plaques depicting a lady and gentleman 11" £30-50 
664 A 19th Century Japanese Satsuma pottery vase decorated figures 10" £20-30 
665 A 1930's cut glass table lamp 15" £20-40 
665a A set of 5 Wade NatWest Piggybanks comprising baby Woody, Annabel, Maxwell, Lady Hilary 

and Sir Nathaniel £40-60 
666 A Royal Copenhagen 8 piece coffee set comprising coffee pot, sucrier, cream jug and 5 cups and 

saucers £20-30 
667 A 19th Century oval porcelain wall plaque depicting cherubs 14" (cherub wing f and r) £30-40 
668 A large clear glass paperweight 7" £20-30 
669 A Japanese late Satsuma porcelain vase decorated court figures 12" £20-30 
670 An Oriental porcelain bowl in the form of a fish 10" £20-30 
671 A Victorian porcelain teapot stand with floral decoration 7" £5-10 
672 5 various decanters £5-10  
673 2 green glazed dogs of fo, 3 and 6", together with an urn and cover £5-10  
674 A faience pottery jug 9" and a green glazed Bretby jardiniere 5" £5-10 
675 A pair of 20th Century Oriental blue and white melon shaped vases and covers 7" £20-30 
676 A pair of Celadon ground Art Pottery vases of tapering form 8" (1f) £5-10  
677 A 34 piece Mid Winter tea/coffee service with coffee pot, 2 sugar bowls (1 with chip), 3 jugs, 9 

tea plates 7", 9 cups, 11 saucers £10-20 
678 An oval white glazed jelly mould 7" and a T G Green & Co blue and white jug, base with 

cathedral mark 4 1/2" £15-20 
679 A 19th Century blue and white meat plate decorated a rural scene with river and bridge 18" (f and 

r) and 1 other £10-20 
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680 A Continental porcelain dish in the form of an ostrich feather, base marked a Triano Versailles 14" 
£10-20 

681 A Davison style amber glass pedestal rose bowl with spreader and separate pedestal stand 13" £10-
20 

682 A circular blue and white Booths rose bowl with spreader 10" £15-20 
683 A 19th Century Continental red glass jug with clear glass handle and applied metal decoration 8" 

£20-30 
684 A pair of rectangular plaster plaques decorated court scenes 10" x 7" £30-50 
685 A blue glazed Art Pottery vase decorated stylised deer, 10" £15-20 
686 A pair of cut glass club shaped decanters 9", 6 cut glass tumblers, a pair of oval cut glass dishes 9" 

and 3 small cut glass dishes £15-25 
687 2 Art Nouveau pottery meat plates £10-20 
688 A collection of Sidney Hardwick china including 5 meat plates 12", a soup tureen and lid, a 

casserole dish and lid, a teapot and a butter dish and cover £20-30  
689 A large collection of Derby style tea ware £20-30 
690 A Kutani style porcelain vase 7" and a collection of various decorative ceramics £5-10  
691 A pair of Galle style amber coloured glass table lamps 11" £20-30 
692 9 19th/20th Century Continental porcelain dessert plates with green, gilt and floral banding 9" (1 

crazed) £15-20 
693 A  collection of various 19th Century Spode blue and white dinner ware decorated classical scenes 

£20-40 
694 A large collection of blue and dinner ware £20-30 
695 A 36 piece Royal Worcester Royal Crown Chinaworks dinner service comprising 6 oval graduated 

meat plates 18" - 10", 2 oval tureens and covers 11", 2 twin handled sauce tureens with covers and 
stands 8", 7 side plates 9 1/2", 17 dinner plates 10", all with red, gilt and floral banding (some 
rubbing to gilding) £50-75 

696 A pair of 20th Century Sevres style porcelain vases with green and gilt decoration 14" £15-25 
697 A 34 piece Minton Marlow pattern dinner service comprising 2 oval tureens and covers 13", an 

oval meat plate 13 1/2", a Monteith style twin handled oval centre piece 3", a 3 piece condiment 
comprising salt pepper and mustard, slat boat and stand, 7 side plates 8", 7 dinner plates 11", 7 
pudding bowls 6 1/2", 6 tea plates 6 1/2", 6 coffee cups and 6 saucers £40-60 

698 A Port Meirion Magic City design coffee service comprising coffee pot, cream jug, sugar bowl, 6 
cups and 6 saucers, (3 cups with chips) £10-20 

699 A Copeland Spode blue and white Italian pattern teapot 9", a square plate 9", 7 cups, 6 saucers, a 
cream jug, 6 tea plates 6", £20-30 

700 A 20th Century Canton style table lamp 14" £10-20 
701 A pink glazed Radford pottery basket with floral decoration 6", a Sylvac green leaf shaped basket 

2", other items of Sylvac and decorative ceramics etc £20-30 
702 A pair of 19th Century style porcelain twin handled urns 13" £20-30 
703 A part German porcelain coffee service, 2 Beersteins, a collection of cut glass items, decorative 

plates and other items etc, etc £20-40 
704 2 Cauldon blue and white pottery meat plates 19 1/2" and 17" £20-40 
705 A 29 piece Royal Doulton Pastoral pattern dinner service comprising 2 12" oval tureens and 

covers, 2 oval meat plates 16 1/2" and 13", sauce tureen stand (chipped), 6 dinner plates 11", 6 
breakfast plates 8", 6 tea plates 6 1/2" and 6 pudding bowls 5 1/2" £40-60 
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706 A Doulton stoneware jug of waisted form 7" (f), a club shaped terracotta vase 11", an Oriental egg 
shell porcelain tea service and a 1930's tea service £10-20 

707 A 20th Century Oriental porcelain fish bowl decorated polychrome enamels 15" £20-30 
708 A pair of green porcelain twin handled table lamps decorated sailing ships 14" £20-30 
709 A Rockingham style twin handled jar and cover, a Rockingham style posy vase and cover, various 

decorative ceramics, table glassware etc £20-30 
710 A 19th Century green and gilt banded dessert service comprising 4 oval dishes 11", a rectangular 

dish 11" (crack to base), 4 9" comports, 2 pedestal jars and covers 7" (cracked), 16 plates 9" (some 
rubbing to gilding), 2 plates 7" (1 f and r) £20-30 

711 A Rococo style twin handled table lamp with rams horn decoration 14" £20-30 
712 A Copeland blue and white Italian pottery jug 3", 4 Copeland tea plates 6",  
714 A Continental porcelain plaque depicting a classical lady 6" x 4" contained in a gilt gesso frame 

£50-75 ILLUSTRATED 
715 A Vaseline glass boat shaped vase 8" £25-30 
716 A Victorian porcelain wall pocket decorated cherubs 12" £35-45 
717 A pair of Vaseline glass club shaped decanters and stoppers 11" £30-40 
718 A Carltonware Toucan advertising lamp, base marked If He Can Say As You Can Guinness is 

Good For You and How Grand To Be a Toucan, Just Think What Toucan Do (base heavily f and 
r) complete with original shade £75-100 

719 A Booths oval pottery hors d'eouvres dish contained in a twin handled mahogany tray 16" £20-30 
720 2 Ashbury green glazed pottery plates decorated dragons 9" £10-20 
721 A pair of pottery Baxter & Co pottery chargers with floral decoration 13" £20-40 
722 A Georgian Irish cut glass sweetmeat dish and cover 7" and 1 other 4" (no cover) £40-50 
723 A 19th Century cut glass candlestick 7" (crack to sconce) £20-30 
724 A brown glass bottle for Valentine's meat juice 3", a clear glass bottle for Finnigin's Feaver Cure 

6", and a clear glass bottle for Benbow's Dog Mixture 6" £20-30 
725 A handsome pair of Victorian red glass lustres 12" £150-200 ILLUSTRATED 
726 A Beswick figure Mrs Tiggywinkle with brown mark 1948 £20-30 
727 A 19th Century biscuit porcelain figure Little Red Riding Hood 8" and a Staffordshire figure The 

Oyster Seller 8" (f and r) £20-30 
728 A Beswick figure of 2 seated Siamese cats, the base marked Beswick 1296 4" £30-50 
729 An 18th/19th Century Flight Barr & Barr slop bowl with floral decoration 5" £10-20 
730 A 19th/20th Century green glass bottle, a Elliman's Royal Embarkation bottle, a Syrup of 

Hypophosphites bottle, a Lightning Cough cure bottle, 10 blue glass bottles and 11 other bottles, 
together with a book relating to glass collecting £20-30 

731 A green Art Glass vase of globular form and with swirl decoration £20-30 
732 A blue club shaped twin handled vase 8", a green glass pedestal bowl 6" and a boat shaped glass 

ornament 9" £10-20 
733 A rectangular lacquered box containing 4 Kate Greenaway miniature biscuit porcelain dolls and 2 

Oriental porcelain dolls £30-40 
734 A French style porcelain table lamp in the form of an urn with floral decoration 19" £10-20 
735 A 37 piece Rockingham style tea service comprising teapot (cracked), twin handled sucrier, 2 

square plates 10", cream jug, sugar bowl, 12 saucers (1 chipped), 21 cups all with puce and green 
banding (some wear) £20-30 



27 

736 An 18th Century Derby oval shaped bowl with floral decoration 11" (f), a circular Wedgwood blue 
Jasperware jardiniere 4", 2 circular Wedgwood trinket boxes and a collection of decorative 
ceramics £30-50 

737 A 56 piece Denby dinner/tea service comprising 6 10" dinner plates, 3 9" side plates, 8 6" pudding 
bowls, 8 7" cereal bowls, 8 6" tea plates, 8 cups and saucers, 4 mugs, 2 squat mugs and a sugar 
bowl £40-60 

738 A 19th Century Continental terracotta wall plaque in the form of an elderly lady looking a through 
shuttered window 14" (f and r) £90-120  

739 A Carltonware coffee set comprising coffee jug (lid f and r), 6 cups and 6 saucers (1 r) and 6 
plates, together with a glass decanter £15-20 

740 An 18th/19th Century Oriental blue and white dish decorated temple life 8" £30-40 
741 A green glazed Sylvac vase in the form of a tree stump decorated a deer, base impressed 4287, 

Sylvac England 4" £10-20 
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain whether their bids have 
been successful.  Any lots remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling 
& Storage fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR PURCHASES.   
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST 
THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LO T IS PAID. THE MONEY RAISED 
GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and will 
always buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor and reserve 
prices if any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether or not 
bids have been successful.    
 
 

OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 
 
Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist, the work is in our 
opinion by that artist. 
 
Where the surname and initials only appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of 
that artist. 
 
775 Hugh Cushing, a limited edition coloured  cricketing print "Field of Dreams" 14" x 31" £150-200 
776 A 19th Century watercolour drawing "St Marks Venice" 6" x 7 1/2" indistinctly signed and dated 

1835  £75-125 
777 An 18th/19th Century miniature "Tavern Scene" after David Tenier 2" x 2" £180-220 
778 After Le Twaits, a 19th Century coloured print of a native lady 7" x 5" together with an 18th 

Century coloured print 6" x 4" £10-20 
779 An Eastern miniature watercolour on ivory "Seated Lady with Mandolin" 3" x 2" £10-20 
780 A miniature watercolour on ivory panel "Classical Lady" 4" x 2" £10-20 
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781 Gerald C Hudson, a set of 6 limited edition coloured prints "The History of The H A C" 12" x 8" 
£10-20 

782 4 reproduction 1930's motoring coloured prints after Charles Crombie "The Rules of Motoring" 5" 
x 7" £10-20 

783 A set of 8 19th Century coloured etchings after William Daniell "Loch Coruisq near Loch Scavig", 
"Entrance to Fingal's Cave", "The Island of Staffa from the South West", "Castle on the Holy 
Island Northumberland", "Bamborough Castle", "In Fingal's Cave", "Entrance to the Cave of 
Stone" and "The Lands End Cornwall" £75-100 

784 4 monochrome prints after Honore' Daumier "Plead Not Guilty, This Saintly Woman, So Goes His 
Story and A Respected Citizen" 11" x 8" £20-30 

785 R A Clomely, watercolour drawing "Eaton Square 1983", the reverse with Addison-Rose Gallery 
label 9" x 15" £20-30 

786 R A Clomely, watercolour drawing "Eaton Boy School, Eaton/Cleveland Place" the reverse with 
Addison-Rose Gallery label 9" x 15" £20-30 

787 A. Ian Fleming, watercolour drawing "Mountain Scene with Lake" 10 1/2" x 10" signed and dated 
1953 £50-75  

788 An 18th/19th Century pencil drawing "River with Sailing Ship and Figures" 7" x 10" £30-50 
789 John Coitrell, watercolour "Middle Eastern Scene with Building and Tree" 12" x 14" £30-50 
790 W Batt, watercolour "Toll Road with Archway, Buildings and Seated Sheep", the base marked At 

Hanham Nr Bristol 9" x 12" £180-220 
791 Alfred W Cox, a 19th Century watercolour drawing "Study of a River with Bridge and Cattle 

Watering" signed and dated 1878 10" x 17" £90-120  
792 19th Century oil painting on canvas "Moored Barge at Dusk" 16" x 10" (some holes) £20-30 
793 A 19th Century oil on canvas "Pond, Field and Church in Distance" 10" x 14" (some crackling) 

£20-30 
794 An 18th Century French monochrome print after Benj. West Pinxit "Guillaume Penn Traite Avec 

Les Indies" 17" x 11" £20-40 
795 Edwin Harris, watercolour "Glynde Sussex" signed and dated 1949 11" x 18" (some foxing)  
  £20-30 
796 A pair of 19th Century oil paintings on card "Lakeland Scene with Mountains in Distance, Figure 

Walking on Path" 11" x 18" (1 with some paint loss) £40-60 
797 An 18th Century coloured print after L Knuff De "Esher Place in the County of Surrey", bottom 

right hand corner marked 1 Kipscul 17" x 22" (crease to the centre and with 2 1/2" margin, crease 
to top left hand corner, some water damage) £20-30 

798 E Tyner, watercolour drawing "River Scene" 10" x 14" £15-20 
799 G Mayhew, watercolour "Sailing Boat" 10" x 13" £10-20 
800 A Victorian coloured print "Battle Scene" 7" x 9" £15-25 
801 S A Warren, watercolour drawing head and shoulders portrait "Pair of King Charles Spaniels" 7" x 

10" £90-120 
802 A 19th Century oleograph "The School Room" 11" x 14 1/2" (some damage) contained in a gilt 

frame £5-10  
803 William Warden RBA, impressionist oil on board "Beach Scene with Figures Swimming" the 

reverse with details of artist 10" x 12" £140-180 
804 A monochrome print "Standing Girl" the reverse marked Odilan Redon 7" x 8" £15-20 
805 K Gastarini, Continental oil on board, "Impressionist Street Scene with Figures" 19" x 24" £50-75  
806 A reproduction French coloured shooting print plate no. 14 "Partridge Shooting" 12" x 17" £10-20 
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807 After Sir William Russell Flint, a coloured print "Standing Lady by a River" 11" x 15" £30-50 
808 After Sir William Russell Flint, a coloured print "Standing Lady" 11" x 15" £30-50 
809 A pair of Bartolozzi style prints "Seated Lady and Gentleman" 8" circular £10-20 
810 A watercolour drawing "Nepal Mountain Village" signed and dated 14" x 21" £5-10  
811 A pair of 19th Century coloured prints "Windsor and Balmoral House" 14" x 18" £20-30 
812 A Persian miniature watercolour on paper "King with Servant within Court", the base marked 

miniature Du Xvi Siecle 3" x 5" £60-80 
813 18th Century Dutch oil painting on board "Study of Harbour with Fleet, Men at War etc" 15" x 26" 

£400-500 
814 Patrick Hall, watercolour "Landscape Pas. De Calais"  15" x 20" signed £180-220 
815 Leopold Rivers, watercolour drawing "Shore Scene at Low Tide with Cliffs and Harbour in 

Distance" 13" x 21" £150-200 
816 A. Ian Fleming, watercolour drawing "Moorland Scene" signed and dated 1954? 10" x 14" £50-75  
817 A Victorian oil painting on canvas, head and shoulders portrait "Young Girl" 12" x 10" (some 

paint loss) £30-50 
818 A B Collier, 19th Century oil on canvas "River with Cottage in Distance" 11" x 15" £250-300 
819 Graham, watercolour drawing "Downland Harvest Scene" 12" x 19" signed and dated 1919 £20-40 
820 A pair of 18th/19th Century coloured prints "Ladies" 11"  x 8 1/2" £20-30 
821 Peter  Scott, limited edition coloured print "Ranunculus Asiaticus V Scarlet Buttercup" 8" x 6" 

£20-30 
822 A humerous Victorian coloured print "Interior Scene - The Leaking Roof" 10" x 8" £20-30 
823 Gordon Davies, oil painting on board "Vinyard at Cortono" signed and dated '81 11" x 18" £20-30 
824 Intzins?, pair of 19th Century oil paintings on board "Studies of Cherubs" 11" x 15" £100-150 

ILLUSTRATED 
825 Wirtz, oil on canvas "Street Scene with Figures" 16" x 11" £20-30 
826 An 18th Century coloured print "The East View of Esher-Paris in the County of Surrey" dated 

1737, 7" x 14" £30-40 
827 A 1930's Watercolour and gouache study "House in Lane, Fields in the Distance" 10" x 14" £10-

20 
828 James T Watts, watercolour drawing "A Welsh Wood in Winter" , labelled to the reverse 19" 

x 24" £1200-1500 ILLUSTRATED 
829 Shelley, watercolour "Study of a Stylised Dragon" 15" x 19" £30-50 
830 Shelley, watercolour "Two Standing Geishas" 15" x 20" £30-50 
831 20th Century naive school, oil painting on board "Farmer Returning Home at Dusk" 16" x 23" 

£40-60 
832 After J Field Drews, coloured print "Clipper in Full Sail" 20" x 30" signed in the margin £30-50 
833 Shelley, a pair of watercolour drawings "Eastern Eagle" 13" x 14" £30-50 
834 Helen H Pierson, oil on canvas "French Market Scene" signed and dated 1962 20" x 15" £20-30 
835 An artists proof etching "Stone Mason" marked RSA 8" x 5" £50-75 
836 After Sir Alfred Munnings, a limited edition coloured print "Eleven O'clock" 22" x 24", 643/750, 

£20-30 
837 Leslie Wilcox, limited edition coloured print "Spithead Review 1977" 17" x 26" £20-30 
838 Petrin, Continental oil on canvas "River with Cow in Distance" 24" x 36" (unframed) £20-30 
839 E M de Brett, 20th Century oil on canvas "River Scene with Bridge" 19" x 16" £20-30 
840 Botti, 20th Century impressionist oil on canvas "Running Race" 24" x 30" £30-50 
841 Greek School, oil on board "Street with Buildings and Church" 25" x 20" £15-25 
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842 An etching "Continental Bridge with Hilltop Fortress" 8" x 9" £20-30 
843 Pencil drawing, head and shoulders portrait of a lady, monogrammed and dated 1905 10" x 9"  
  £20-30 
844 A. Ian Fleming, watercolour "Moorland Scene" signed and dated 1954 7 1/2" x 9 1/2" £50-75 
845 L E Blockwell, 20th Century watercolour drawing "Seated Native Girl" signed L E Blockwell, H 

M St Martin 15" x 11" £30-50 
846 L E Blockwell, 20th Century watercolour drawing "Native Girl" signed 15" x 11" £30-50 
847 L E Blockwell (monogrammed), 20th Century watercolour drawing "Crouching Native Girl"  
  £20-30 
848 Modern Art, oil on card, impressionist "Cliff Scene with Sea Distance" 11" x 17" £10-20 
849 Pencil drawing, head and shoulders portrait "Elderly Gentleman"  9" x 6" £20-30 
850 A 19th Century oil on "canvas" "The London Mail Coach" 4" x 7" contained in a gilt frame 

(heavily damaged by heat) £20-30 
851 A 19th/20th Century coloured print "From The Great Panjam Drum Himself" 6" x 7" £5-10 
852 Diana Bloomfield, pen and ink drawing "The Hayfield" 3" x 6" £10-20 
853 Watercolour drawing "River with Boat" 5" x 7" £10-20 
854 T Margaret Insh, watercolour "Chaffinch" 5" x 7" £10-20 
855 19th Century Continental watercolour "Building and Figures by a Lane" 10" x 8" unframed £15-25 
856 A Bartolozzi style monochrome print of a girl 4" oval £10-20 
857 A 19th Century gouache head and shoulders portrait of a lady 21" oval £275-325 
858 Reynolds, watercolour drawing "Seated Child Pippa", the reverse with Mall Gallery label, 11" x 6 

1/2" £5-10 
859 Patrick Hall, watercolour "Pontmarie Paris" 14" x 21", the reverse with Marjorie Parr Gallery label 

£200-250 
860 Joseph Kirkpatrick, 19th Century watercolour drawing, "Country Cottage Garden with Lady 

Watering Plants" 13" x 10" £500-700 
862 I M watercolour drawing "Continental River with Bridge, Building with Balcony" 11" x 15"  
  £15-20 
863 Claude Muncaster? watercolour drawing "Loch Cherryana" 13" x 20" £180-220 
864 19th Century coloured print "Lady by a lake with Children" 15" x 22" £3-5 
865 A monochrome print "Carters Hair Cutting Rooms London" 10" x 7" £5-10  
866 J J Hughes 19th Century oil on canvas "Derwentwater with Figures in Boat" signed and dated 

1865 15" x 26" £300-400 
867 Winston, 20th Century South African School oil on board "Study of Fishing Boats" 23" x 35"  
  £5-10 
868 M Powell, 20th Century South African School, oil on board "Study of a Settlement" 33" x 35" 

(chip to bottom right hand corner of frame) £5-10 
869 Robert, 20th Century Russian School, oil on board "Two Moored Fishing Boats" 19" x 23" (slight 

chip to frame) £10-20 
870 An etching "The Palace of Westminster From the South Bank" 4" x 6", indistinctly signed, 

unframed, £30-50 
871 An etching "Westminster Abbey" 6" x 7" indistinctly signed £30-50 
872 An etching "Horse Guards" 6" x 4" indistinctly signed (some foxing) £20-30 
873 After Lionel Edwards, a coloured print "The Quorn Hunt" with blind stamp, signed in the margin 

12" x 19" (slight crease) £50-75 
874 A 19th Century oil on canvas "Rural Scene with Pond and Building" 9" x 11" £20-30 
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875 A 20th Century Fox film poster for "Lets Make Love" 23" x 35" (some creases) £50-75 
ILLUSTRATED 

876 An 18th/19th Century oil on board "Rural Scene with Figures Dog and Horse" 9" x 11" £200-300 
877 A James S Virtu map of Europe 9" x 11" together with India 12" x 8", The Baltics 11" x 8" and a 

small collection of prints (all unframed) £5-10 
878 A folio of various prints £10-20 
879 An oil painting on board "Huntsman, Hounds and Lady" 10" x 13" £40-60 
880 G Peta, oil on canvas "Pointer in a Wooded Area" 19" x 23" £20-30 
881 A colour poster "The Runner Sulzer Za40S Marine Engine" the other copy to be found on P & O 

Cruise Liner Oceana, signed by the Engineering Officer and Engine Room crew 27" x 39" £30-50 
882 An 18th/19th Century oil painting on canvas "Seated Mother and Child" 13" x 11" £40-50 
884 A 1930's oil on board "Two Figures Standing in Wooded Area" 19" x 15" the reverse painted a 

still life study "Vase" £20-30 
885 Oil on canvas, head and shoulders portrait "Young Girl" 17" x 15" £30-50 
886 An 18th/19th Century oil on canvas "Rural Scene with Cottage by River" 17" x 13", the reverse 

marked scene near Packington £30-50 
887 After Sir Frederick Leighton, monochrome print of "Violet"  13" x 9" £10-20 
888 An 18th/19th Century gouache drawing "Young Lady with Lamb" 24" x 19" (unframed, holed and 

some damage) £15-20 
889 An engraving after Hogarth "The Harlots Progress?" 14" x 11" £15-20 
890 A pair of 19th Century oils on card "Sailing Ships of Shore" 12" x 18" £50-75 
891 A 19th Century monochrome print after E Sanguinetti "Lord Snuffield" 17" x 13", unframed 

together with a monochrome print of a girl with dead bird 20" x 16" unframed (2) £10-20 
892 Buchanan, a profile of Dickens characters together with a watercolour "Turkish Scene with Dow" 

unframed £10-20 
893 A coloured print heightened in pencil "Theatrical Scene with Orator and Audience" 5" x 6" £5-10  
894 A 19th Century coloured print "The Confessor" 5" x 4" £5-10  
895 An 18th/19th Century watercolour drawing "Lane with Trees" 2 1/2" x 3" £10-20 
896 A  19th Century watercolour drawing "Highland Scene with Two Dogs, Figure in Distance" 9" x 

16" £30-50 
897 Adrian Hoffmein, oil painting on board, still life study "Vase of Flowers" 14" x 10" contained in a 

gilt frame £150-200 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST 
THE SALE IS IN PROGRESS IF A  "FINE" OF £1.00 PER L OT IS PAID. THE MONEY 
RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT HAVE BEEN PHOTOGRAPHED 

FOR OUR WEB SITE, IT DOES NOT MEAN THEY ARE SOLD OR  RESERVED 
 

SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY  
AND OBJECTS OF VIRTUE 

 
926 A silver trumpet shaped specimen vase with embossed border, raised on a circular spreading foot, 

Birmingham 1908 7" £20-30 
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927 A circular silver pin tray, Birmingham 1973 and 1 other silver pin tray London 1977 with Silver 
Jubilee hallmark 3 1/2" £30-50 

928 An 18th/19th Century circular brass box, the lid embossed a portrait of Charles James Fox 2"  
  £20-30 
929 A Britannia metal hotwater jug £3-5 
930 A Victorian globular shaped cut glass dressing table bottle with embossed silver lid Birmingham 

1899 (lid dented) 4" £20-30 
931 A lady's 1930's rectangular tortoiseshell necessaire fitted 2 rouge pots, manicure implements etc, 

3" £25-35 
932 An Eastern white metal pipe £5-10 
933 A handsome 18th/19th Century oval tortoiseshell and silver mounted spectacle case, the lid 

decorated playing cards 5" £60-80 ILLUSTRATED 
934 A silver capstan inkwell complete with glass liner, Birmingham 1911 5" (marks rubbed) £40-60 

ILLUSTRATED 
935 A George III silver cream jug, London 1808, 4 ozs £40-60 ILLUSTRATED 
936 An Edwardian embossed silver scent bottle holder with swag decoration, Birmingham 1906  
  £50-70 
937 An Edwardian silver hip flask, Chester 1900, 6 ozs £50-75 
937a A pair of silver trumpet shaped vases raised on circular spreading feet, Birmingham 1912 8" (some 

dents) £40-50 
938 A Victorian pinched glass decanter with silver collar, London 1894 (decanter cracked) £20-30 
939 A silver plated hotwater jug with ebony handle, inscribed £10-20 
940 A limited edition silver dish set a Churchill Crown, London 1974, cased £15-25 
941 An Eastern white metal buckle, 3 1/2" £10-20 
942 A lady's Continental silver compact with engine turned decoration depicting flowers, marked HJ 

930.9   £30-40 
943 A pair of silver trumpet shaped specimen vases, Chester 1911, 6 1 2/2" (battered and marks 

rubbed) £10-20 
944 A modern white metal and "enamelled" pill box of oval form 2" £10-20 
945 An Edwardian silver plated condiment set decorated a bird, the salt in the form of an oval feeder 

flanked by 2 cut glass bottles (mustard pot f) £30-50 
946 A Georgian style silver sugar sifter, Birmingham 1961 5" £50-75 
947 A lady's fob watch contained in an 18ct gold engraved demi-hunter case £80-100 
947a A miniature Continental silver perfume bottle funnel 1 1/2" £15-20 
948 A circular silver plated twin handled ice bucket £10-20 
949 A Regency Sheffield plate 6 piece egg cruet and stand with armorial decoration (stand f) £10-20 
950 An oval and reeded silver plated vase 9 1/2" £3-5  
951 A Victorian cylindrical cut glass dressing table jar with embossed silver lid, Birmingham 1899 (lid 

dented) 3 1/2" £20-40 
952 A circular silver plated comport with wavy border together with a matching spoon £10-20 
953 An oval silver plated entree dish and cover with bead work border £5-10 
954 An oval silver plated sauce tureen and cover by Mappin & Webb with bead work border £30-50 
955 An Art Deco octagonal silver salver, raised on 4 bracket feet, Sheffield 1930, by Walker & Hall, 

14 ozs £80-120 
955a A Victorian silver plated trumpet shaped vase, raised on a circular foot with pierced panelled 

supports, 13" £30-50 
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956 A 19th Century polished and sprung steel corkscrew 6" overall £15-20 
957 A 19th Century steel corkscrew with oval handle 5" overall £25-35 
958 2 19th Century polished steel folding pocket corkscrews £25-35 
959 A steel champagne corkscrew spigot, 7" overall £25-35 
960 A polished steel corkscrew 6" overall £15-20 
961 A French cork puller "Le Paratique" £10-20 
962 2 old champagne spigots £10-20 
963 2 steel corkscrews £35-45 
964 A 20th Century miniature Sterling silver tea set comprising teapot, twin handled sugar bowl and 

cream jug, all with demi-reeded decoration £10-20 
965 A Continental silver plated ladle, the bowl marked Christofle £20-30 
965a 7 various hat pins £3-5 
966 A trinket box formed from an Abalone shell £20-30 
967 A collection of various  novelty and other corkscrews £20-30 
968 A pair of Georgian style pierced silver salts, Birmingham 1915 and a pair of silver salt spoons  
  £30-50 
969 A gold plated Dunhill lighter £5-10 
970 A silver and enamel compact decorated the badge of the Scots Guards Birmingham 1940 £20-30 
971 A small collection of coins £10-20 
972 A group of 3 medals to M2-16606 Pte. G C Metzger Royal Army Service Corps comprising 

British War medal and Victory medal together with a George V issue Special Constabulary Long 
Service Good Conduct medal with associated ribbons and a George VI WWII issue discharge 
badge £20-30 

973 An Edwardian engraved silver vesta case, Birmingham 1909 £20-30 
974 A group of 4 medals comprising 39/45 Star, France & German Star, Defence & War medal 

complete with original paper box £20-30 
975 A group of 4 medals comprising 1939/45 Star, France & German Star, Defence & War medal  
  £20-30 
975a A chromium plated path finder compass contained in a leather carrying case £10-20 
976 A miniature ivory magnifying glass in the form of a gavel 2" £40-50 
977 An Edwardian silver bladed folding fruit knife with mother of pearl grip, Birmingham 1900  
  £15-20 
978 A miniature Oriental silver kettle on stand and a silver cased pepperette with blue glass liner  
  £10-20 
979 A Victorian circular embossed silver sugar bowl Sheffield 1897, engraved 4 ozs £20-30 
980 A humerous Eastern silver pepperette 2" and a silver pepperette £10-20 
981 A silver model of the anointing spoon, Birmingham 1903 £10-20 
982 A square silver and cut glass inkwell, London 1927 4" (slight chip to corner) £30-50 
983 A silver and tortoiseshell paperknife with tortoiseshell blade and silver handle incorporating a 

folding pen knife, London 1916 5" £15-20 
984 A cylindrical Georgian silver mustard pot 3 ozs (marks rubbed) £20-30  
985 A walking stick, the handle in the form of a stylised head set hardstone eyes, wearing a smoking 

cap and with silver badge £10-20 
985a An Eastern inlaid horn cigar case 4" £20-40 
986 A pierced ivory fan 10" £40-50 
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987 A set of 4 Victorian circular embossed silver salts, London 1883 together with matching spoons, 6 
ozs £50-75 

988 A pair of pierced silver plated fish servers £10-20 
989 A silver plated easel photograph frame 6" £5-10 
990 A circular Eastern silver vase of globular form 3" £20-30 
991 A Georgian style silver salver with bracketed border, raised on 4 hoof feet, London 1931 

purchased at Harrods, 11 ozs £75-100 
992 A gilt metal presentation key for New Malden Post Office 1938 together with a silver key marked 

Malden and Coombe Central Library cased £40-50 
993 A silver plated easel photograph frame 10" x 7" £3-5  
994 6 Eastern silver teaspoons and 1 other 3 ozs £20-30 
995 A circular silver plated 3 piece tea service with teapot, twin handled sugar bowl and cream jug  
  £5-10 
996 A pair of military silver backed hair brushes, Sheffield 1910 by Walker & Hall £10-20 
997 A Ceylon silver tray in the form of the island 5" together with a pair of silver plated wish bone 

sugar tongs £10-20 
998 An amber scent bottle decorated with silver and turquoise  together with an unusual matching 

scent bottle with jewelled decoration 5" £325-375 
999 An Eastern white metal belt hung numerous coins £120-150 
1000 A set of 6 silver plated fruit knives and forks £10-20 
1001 9 various Eastern silver teaspoons, 6 Eastern silver coffee spoons and a silver salt spoon £10-20 
1002 A set of 6 silver teaspoons, Birmingham 1928, 2 ozs, cased £10-20 
1003 2 "Louis Vuitton" style purses and a snake skin wallet £5-10  
1004 A mother of pearl fan and an ebony fan (2) £30-50 
1005 An Edwardian glass scent bottle with embossed "silver" lid  3" £40-60 
1005a A silver plated hotwater jug by Walker & Hall £10-20 
1006 A circular silver plated teapot stand 5 1/2" £10-20 
1007 A 19th Century silver plated chamber stick £10-20 
1008 A large oval silver plated twin handled bowl raised on a circular spreading foot £20-30 
1009 A 17th/18th Century Chinese hardwood box and cover inlaid mother of pearl decoration, raised on 

bracket feet £120-150 
1010 A silver 3 piece condiment set comprising mustard pot, pepper pot and salt Birmingham 1970, 

cased £40-60 
1011 A Victorian cased silver afternoon tea accoutrement set comprising butter knife, jam spoon, sugar 

tongs and sifter spoon, Birmingham 1897, 2 ozs £30-50 
1012 A set of 6 Art Deco gilt metal and enamel coffee spoons, cased £20-30 
1013 A Victorian embossed and engraved Britannia metal teapot £5-10 
1014 6 Continental silver gilt teaspoons marked U.Frilli Firenze 800, cased £20-40 
1015 A gentleman's 1950's Rolex Oyster date wristwatch with Arabic numerals and date indicator, 

contained in a gold case £250-350 
1015a A set of 6 silver Old English pattern coffee spoons, Birmingham 1944, 2 ozs, cased £10-20 
1016 A 1973 silver goblet to commemorate the marriage of Princess Anne to Captain Mark Phillips, 2 

ozs cased £20-40 
1017 A silver plated twin handled entree dish and cover and a rectangular cake basket with swing 

handle £5-10 
1018 A silver plated handmirror, do. hairbrush and a  silver clothes brush £15-20 
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1019 An oval silver plated twin handled entree dish and cover £10-20 
1020 A set of 6 Victorian silver apostle spoons, matching tongs and sifter spoon, Birmingham 1898, 

cased £30-50 
1021 A scallop shaped 3 section hors d'eouvres dish and a small circular dish £3-5   
1022 An 11 piece silver backed dressing table set comprising pair of clothes brushes, pair of hair 

brushes, hand mirror, shoe horn, 2 button hooks, miniature corkscrew and 2 manicure implements, 
Birmingham 1918 and later £30-50 

1023 A Continental hardwood walking stick with embossed silver handle £60-80 
1024 An oval silver plated cake basket with swing handle £10-20 
1025 A pair of gold earrings in the form of leaves set white and red stones £80-120 
1025a An olive wood and shagreen mounted newspaper opener with shagreen handle 15" £20-30 
1026 A collection of various coins £10-20 
1027 An Art Deco silver and blue enamelled 5 piece dressing table set comprising pair of hair brushes, 

pair of clothes brushes and hand mirror Birmingham 1932 £20-30 
1028 A pair of circular cut glass salts with silver rims, cased £10-20 
1029 An early hammered copper coin, 2 early English hammered copper coins and 6 tokens £20-30 
1030 A collection of various silver coins £15-20 
1031 A collection of copper coins £20-30 
1032 A 1970 proof set of coins £10-15 
1033 6 silver coffee spoons, Sheffield 1944, 3 ozs £10-20 
1034 A silver plated asparagus tray £10-20 
1035 A modern 18ct gold dress ring set a cabouchon cut red stone supported by 6 white stones to the 

shoulders £80-120 
1035a A set of 6 silver bean end coffee spoons, Birmingham 1925 cased £20-30 
1036 5 silver cocktail sticks, the finials in the form of cockerels, Birmingham 1928, cased £20-30 
1037 An octagonal cylindrical cut glass dressing table jar with silver lid 7" and 4 other dressing table 

jars with silver lids 3 1/2" £20-30 
1038 A large silver plated sauce boat, a 5 bar toast rack in the form of a swan and an oval pierced metal 

dish £20-30 
1039 A fan with ivory sticks £10-20 
1040 A set of 1971 proof coins £5-10 
1041 A set of 6 silver coffee spoons, Birmingham 1958 cased £20-25 
1042 A silver bladed butter knife with mother of pearl handle, a silver fork and 3 silver spoons £15-20 
1043 An album of Russian coins £15-25 
1044 A cylindrical silver sugar sifter, Birmingham 1966 4 ozs £25-35 
1045 2 circular cut glass dressing table jars with silver lids 1" £15-20 
1046 An Eastern bamboo and paper fan £10-20 
1047 An Edwardian embossed silver 3 piece dressing table set, London 1909 with pair of hair brushes, 

clothes brush together with a similar clothes brush and comb £20-30 
1048 A childs silver rattle in the form of a double sided teddybear standing on a ball with bone teething 

ring £30-50 
1049 An Art Deco engraved white metal lipstick case, the lid incorporating a mirror (f) £20-30 
1050 A circular pierced silver pin tray in the form of a leaf 4" £10-20 
1051 A Victorian cheroot holder in the form of a clasped hand (finger and mouth piece f) £10-20 
1052 A circular hobnail cut dressing table jar with embossed white metal lid 3" £5-10 
1053 7 various Georgian Irish fiddle pattern teaspoons 4 ozs £20-30 
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1054 5 fiddle pattern teaspoons, 5 Old English pattern teaspoons and 2 "silver" caddy spoons  7 ozs  
  £20-30 
1055 A collection of silver teaspoons, 6 ozs £20-30 
1056 A modern silver condiment set comprising mustard pot, salt and pepper £30-50 
1057 An Art Deco bevelled glass photograph frame £20-30 
1058 A pair of silver plated fish servers, cased £10-20 
1059 2 horn bangles in the form of serpents and a 1930's advertising fan marked Fellows £15-20 
1060 A pair of mother of pearl mounted opera glasses £10-20 
1061 An Edwardian octagonal pierced silver pepper, Chester 1905 £20-30 
1062 4 polished steel knife rests, a paper knife with silver handle and a silver button hook the handle in 

the form of a standing bear £30-40 
1063 An oval glass dressing table jar with silver lid 4", a rectangular cut glass dressing table jar with 

silver lid 3" (f) and a silver plated jam spoon with mother of pearl handle, cased £15-25 
1064 A pierced Edwardian "silver" heart shaped dish raised on 3 feet 4" £15-20 
1065 A circular silver plated cruet frame complete with 4 bottles and a square ditto £25-35 
1065a A Victorian carved shell cameo stick pin, in a fitted leather case £40-50 
1066 An oval shaped salt with demi-reeded decoration, raised on bun feet and 2 other Georgian style 

salts (3) £10-20  
1067 A waisted silver specimen vase, London 1917 6" £15-20 
1068 A walking stick with silver band £10-20 
1069 A modern oval silver plated tea tray with pierced gallery 22"  £20-25 
1070 A canteen of silver plated Old English pattern flatware contained in an oak canteen box £20-30 
1071 A handsome pair of modern silver plated table lamps in the form of fluted columns, raised on 

stepped bases with Corinthian capitals 20" £180-220 
1072 A modern planished silver easel photograph frame 10" x 7 1/2"  £25-35 
1073 A part canteen of Old English silver plated flatware contained in an oak canteen box £15-20 
1074 A silver plated twin handled tea tray with cast borders and armorial decoration 19" £20-30 
1075 A collection of 14 various cut glass scent bottles with silver lids £250-300 
1075a A modern silver easel photograph frame embossed ears of corn 8" x 6" £20-30 
1076 A 9ct gold dress ring set a rectangular cut aquamarine £150-200 
1077 A lady's 18ct white gold half eternity ring set rubies and diamonds £150-200 
1078 A lady's white gold or platinum ring set 5 graduated sapphires £550-700 
1079 A Georgian gilt metal ring set a rectangular cut red stone supported by demi-pearls £10-20 
1080 A lady's gold dress ring set a rectangular cut smoky quartz stone £30-40 
1081 A 9ct gold signet ring (cut) and 1 other £30-40 
1082 A pair of oval 9ct gold cufflinks with engraved decoration £20-30 
1083 A 22ct gold wedding band £20-30 
1084 An 18ct gold buckle ring set a diamond and garnet together with an 18ct gold dress ring set pearls 

and a garnet £30-50 
1085 A modern 14ct gold bracelet set 9 diamonds £100-150 
1085a A lady's gold dress ring  and an eternity ring £30-50 
1086 A pair of square 9ct gold cufflinks with engraved decoration £20-30 
1087 A Victorian 1897 sovereign mounted as a pendant hung on a fine gold chain £50-75 
1088 A 22ct gold wedding band and a 9ct gold signet ring £30-50 
1089 A lady's fob watch contained in a 14ct gold demi-hunter case £40-60 
1090 A 9ct gold bar brooch decorated a star set garnet and demi-pearls £10-20 
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1091 A 14ct gold pendant decorated an oak tree £10-20 
1092 A 14ct gold dress ring set a black pearl £50-70 
1093 A gilt metal bar brooch and 1 other (1f) £20-30 
1094 An 1895 Cougar 1 pond hung on a fine gold chain £40-60 
1095 A 19th Century gilt metal mourning brooch with hair sculpture £40-60 
1096 A 9ct gold bar brooch in the form of an insect, set demi-pearls, garnets, green and blue stones  
  £40-60 
1097 A 19th Century quizzing glass contained in a gilt metal mount £10-20 
1098 A 19th Century gilt metal bar brooch set a cabouchon cut hardstone £10-20 
1099 A Masonic pocket watch, the 15 jewel Swiss movement signed Schwab Brand, contained in a 

Continental silver case marked TS US Patent 66542, the dial decorated with Masonic symbols 
contained in a silver case engraved with various Masonic emblems, the winder set a blue 
hardstone (f) £500-700 ILLUSTRATED 

1100 A lady's oval shell carved cameo portrait brooch set in a gilt metal mount £10-20 
1101 A lady's gold crescent shaped brooch set demi-pearls  £20-30 
1102 A lady's wristwatch contained in a gold case £10-20 
1103 3 "silver" and mother of pearl rings £10-20 
1104 A modern 9ct gold curb link bracelet £25-35 
1105 An oval agate brooch with gilt metal mount £20-30 
1107 2 gilt metal bar brooches £20-30 
1108 A lady's 18ct yellow gold dress ring set 3 baguette diamonds surrounded by 14 diamonds (approx 

1.20ct) £600-650 
1109 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut aquamarine supported by 2 diamonds 

(approx 0.42/2.80ct) £425-475 
1110 A lady's 18ct yellow gold  triple cluster diamond dress ring set numerous diamonds (0.70ct)  
  £300-350 
1111 A lady's 18ct yellow gold dress ring set a square cut emerald supported by numerous diamonds 

£300-350 
1112 A lady's 18ct white gold dress ring set an oval cut aquamarine supported by diamonds £350-400 
1113 A lady's 18ct yellow gold dress ring set a square cut emerald supported by 2 diamonds £525-575 
1114 A lady's 18ct yellow gold dress ring set an oval cut opal surrounded by 10 diamonds and 6 

diamonds to the shoulders £400-450 
1115 A lady's 18ct white gold engagement/dress ring set 5 diamonds (approx 1.65ct) £1100-1300 
1116 A lady's half 18ct white gold half eternity ring set 6 diamonds (approx 1.07ct) £500-550 
1117 A handsome gold brooch in the form of a bee with articulated wings, set approx. 110 diamonds 

£1700-2000 ILLUSTRATED 
1118 A lady's 18ct gold engagement ring set a solitaire diamond (appx 0.75ct) £300-400 
1119 A handsome 19th Century gold brooch in the form of a flower head set an emerald approx 

1.75ct, surrounded by numerous diamonds with approx. total of 3cts £1200-1500 
ILLUSTRATED 

1120 A lady's silver fob watch with enamelled dial and Arabic numerals converted for use as a 
wristwatch by A Collins, High Street, Redhill £10-20 

1121 A pair of oval 9ct gold cufflinks £20-30 
1122 A Victorian hardstone and micromosaic oval locket contained in a gilt metal mount on a gilt chain 

£30-50 
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1123 A 9ct gold pendant in the form of a butterfly set 2 diamonds, together with a 14ct gold clip set 
demi-pearls £30-50 

1124 A lady's Continental open faced pocket watch contained in a silver case £20-30 
1125 A Victorian "jet" locket £20-30 
1126 A gilt ring and 1 other £3-5  
1127 2 19th Century gilt metal  mourning brooches £20-30 
1128 A gold chain and 1 other £30-50 
1129 An Eastern gilt metal and jade coloured bracelet £30-50 
1130 A circular "jade" and silver pendant set a figure of Buddha £60-80  
1131 A micro mosaic bracelet £15-25 
1132 A silver curb link watch chain 22" and 1 other 15" £25-35 
1133 A silver gate link bracelet with heart shaped padlock £10-20 
1134 A 19th Century open faced pocket watch by John Huntley of Barnsley contained in a silver case, 

hung on a silver chain £20-30 
1135 An oval turquoise pendant surrounded by simulated pearls hung on a simulated pearl chain £10-20 
1136 A lady's solitaire diamond pendant, hung on a fine gold chain (approx 0.50ct) £430-480 
1137 A lady's 3 stone diamond pendant, hung on a fine gold chain (approx 0.75ct) £475-525 
1138 George Jensen, a pair of 18ct gold T bar cufflinks, marked GJL 1074C 750, cased £500-700 
1139 A gold shield shaped stick pin £15-25 
1140 A Continental miniature silver flask, do. pendant in the form of a spoon and 1 other ivory and 

"silver" pendant £60-80 
1141 An open faced pocket watch contained in a silver case £20-30 
1142 A pair of silver plated fish servers by Mappin Brothers, cased £15-20 
1143 A collection of various scrap silver £10-20 
1144 A canteen of 6 19th Century silver plated fruit knives with ivory handles, contained in a walnut 

canteen box £40-50 
1145 A set of 6 silver plated fish knives and forks complete with servers contained in a walnut canteen 

box £20-30 
1146 A set of 12 Victorian fruit knives and forks with silver plated blades and mother of pearl handles, 

contained in a walnut canteen box by Walker & Hall £30-40 
1147 A set of 12 silver plated fish knives and forks by Walker & Hall contained in a walnut canteen box 

£20-30 
1148 A set of 6 fruit knives and 5 forks contained in a walnut canteen box (lid f) £10-20 
1149 A set of 6 chromium plated pastry forks and spoons, cased, 2 sets of 6 fish knives and forks, a set 

of 6 pastry forks, 2 sets of 6 plated teaspoons, all boxed £15-20 
1150 A set of 6 silver plate fish knives and forks, cased £15-20 
1151 2 sets of 6 tea knives, cased £5-10 
1152 A quantity of various costume jewellery £25-35 
1153 2 pairs of Victorian red stone earrings and a matching brooch £20-30 
1154 3 ladies wristwatches contained in gold cases £25-35 
1155 A bronze medallion decorated St Marks square 3" £10-20 
1156 3 silver brooches, a filigree brooch and other costume jewellery £10-20 
1157 3 gilt metal lockets hung on gilt chains £20-30 
1158 A string of coral beads £20-30 
1159 5 gilt metal brooches, a shell carved cameo brooch (f) and a small glass scent bottle £20-30 
1160 2 silver curb link watch chains 14"  and 17" £30-40 
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1161 A gentleman's Omega Deville wristwatch £20-30 
1162 An Eastern green and metal suite of jewellery comprising earrings and pendant £10-20 
1163 A gentleman's Omega Seamaster wristwatch contained in a chromium plated case & with leather 

box £30-50 
1164 A lady's Rolex wristwatch contained in a 9ct gold case and with integral bracelet £50-75 
1165 A gilt metal match slip, a gilt metal watch key and other curios etc £20-30 
1166 A brooch formed from hammered Eastern silver coins, a bracelet and 2 condiment spoons formed 

from coins £10-20 
1167 A small collection of costume jewellery £30-40 
1168 A shell carved cameo portrait brooch, a gilt metal bangle, a gilt metal open faced pocket watch, a 

silver curb link chain and sundry costume jewellery £20-30 
1169 A handsome Edwardian lozenge shaped twin handled tea tray with pierced gallery, raised on 4 bun 

feet 24" £40-60 ILLUSTRATED 
1170 An Edwardian red silk parasol £20-30 
1171 A 19th Century Bee Hive corkscrew, 7" overall £75-95 
1172 A polished steel "Waiters Friend" corkscrew marked D.R. Patent no. 20815 4" £40-50 
1173 A 19th Century polished steel travelling folding corkscrew with oval handle 4" overall £45-55 
1174 A 19th Century German polished steel folding pocket corkscrew, marked Patent applied for Patent 

Angemeldet Made in Germany, 3" £100-150  
1175 A Wulfruna steel corkscrew, marked patent 5549 £90-120 
1176 A James Heeley & Sons patent double lever corkscrew A1 patent £120-150 
1177 A steel corkscrew with turned wooden handle 7" overall £90-120 
1178 A 19th Century steel corkscrew with ebonised handle and brush 5" £45-55 
1179 A Kings Rack corkscrew £130-150 
1180 A steel corkscrew with stag horn handle 4" £15-20 
1181 A 20th Century German Columbs corkscrew £90-120 
1182 A 19th Century steel corkscrew with oval handle 5" £40-50 
1183 A 20th Century Continental steel corkscrew with spring and polished beech handle 6" £35-45 
1184 A 19th/20th Century corkscrew by G F Hipkin & Son, with ebony handle, 6" overall £30-40 
1185 An aluminium waiters friend corkscrew of skeleton form, registration no. 68905 £35-45 
1186 A 19th Century Herchlee corkscrew with sprung top 6" overall £40-50 
1187 The Pullezi Heeley's original patent cantilever corkscrew £120-150 
1188 A polished steel corkscrew "The Solon" 5 1/2" overall £35-45 
1189 A 19th Century polished steel corkscrew incorporating a Crown Cork bottle opener £35-45 
1190 A Lund Leaver patent corkscrew together with 5 spare worms £45-55 
1191 A 1930's novelty corkscrew in the form of a dog 5" overall £15-20 
1192 A 19th Century steel corkscrew with turned wooden handle and brush, 6" overall (split to handle) 

£35-45 
1193 A 19th Century wooden and metal corkscrew with 3" double worm £20-30 
1194 A set of 6 Eastern long stemmed cocktail spoons, cased £20-30 
1195 A gilt metal chain marked 18, a matching bracelet and 1 other necklace £5-10 
1196 A small collection of costume jewellery £5-10 
1197 A QEII metal model of a postbox and a small collection of costume jewellery £5-10 
1198 A Sperina wristwatch and other various wristwatches £10-20 
1199 2 proof sets of coins, a small collection of coins  and a small collection of 45rpm records £5-10 
1200 An iron bar mounting corkscrew "The Original Safety" registered no. 543083 £120-150 



40 

1201 A circular silver dish with pierced border, raised on a circular spreading foot, Birmingham 1911, 
15 ozs £150-200 ILLUSTRATED 

1202 An Edwardian, Georgian style silver caddy of oval form with reeded body having a hinged lid, 
London 1900, 4 ozs £120-150 ILLUSTRATED 

1203 A circular silver pedestal bowl, Birmingham 1937 10 ozs £100-150 ILLUSTRATED 
1204 A modern plain silver easel photograph frame 7" x 5" £15-20 
1205 A canteen of silver plate flatware by David Duff comprising 12 table knives and forks, 12 dessert 

knives and forks, poultry carving knife and fork, meat carving knife and fork, sharpener and steel, 
4 butter knives, 2 jam spoons, 12 tea knives, 12 fish knives and 11 forks, 12 fruit knives and 11 
forks, 4 table spoons, 12 fruit spoons, 12 dessert spoons, 12 grapefruit spoons, 12 teaspoons, 12 
fish knives and forks, soup tureen and pair of sauce ladles, all contained in a walnut 2 drawer 
canteen table, raised on square tapering supports  

  £75-125 
1206 A Britannia metal teapot, do. coffee pot (f) and vase and a small collection of plated flatware  
  £20-30 
1207 A wooden carved box, a silver plated sauce boat and a collection of flatware £15-20 
 

End of sale, thank you for your attendance and bidding 
 

The next Auction will be a General Household Sale on Wednesday 25 April 
 

The next Antique and Collector's Auction will be on Wednesday 9th May 2007 
 


